
AKTUĀLI 2. lpp.  

SPORTA CENTRA 
VADĪTĀJA AMATĀ IECELTA 

ANETE MEDNE

AKTUĀLII  3. lpp.  

TIEK PIEŠĶIRTS
PABALSTS SENIORIEM

APAĻĀS JUBILEJĀS

AKTUĀLI 3. lpp.  

REĢISTRĒ  
BĒRNU MĀCĪBĀM  

1. KLASĒ

SABIEDRĪBA 8. lpp.  

IZSAKI  
VIEDOKLI PAR DZĪVI 

NOVADĀ

www.kekava.lv

Ķekavas  
novada  
pašvaldības  
informatīvais  
izdevums

Nr. 2 (296)
2024. gada 13. februāris

ĶEKAVAS
N O V A D S

Lai kāda būtu 
jūsu nodarboša-
nās vai vecums, 
mūs visus vieno 
kopīga vērtība  – 
Ķekavas novadu 
esam izvēlējušies 
par savām mā-
jām. Neatkarīgi 
no tā, vai esam, 
piemēram, uzņē-
mēji, ierēdņi, stu-
denti vai seniori, 
mēs esam Ķeka-

vas novada iedzīvotāji, un tas, cik labi 
mēs jūtamies savās mājās,  – tā ir mūsu 
atbildība.
Kādam Ķekavas novads ir tikai nakšņo-
šanas vieta, un viņu neinteresē dažādie 
kultūras pasākumi, bet svarīgs ir klusums 
un miers, kā arī kvalitatīva īpašumu ap-
saimniekošana, kādam citam šī ir dzīves-
vieta jau vairākās paaudzēs, un viņš jūtas 
līdzatbildīgs gan par izglītības, gan ār-
pusstundu nodarbību pieejamību, citam 
šeit ir viņa jaunās mājas, jaunie draugi.
Pašvaldība, nevalstiskās organizācijas, uz-
ņēmēji un ikviens iedzīvotājs, apvienojot 
savas domas un spēkus, veido šo novadu 
labāku, skaistāku un ērtāku mums visiem. 
Būtiski ir ne tikai saglabāt un godāt no-
vada kultūras mantojumu, katras dzimtas 
vēsturiskās liecības, bet arī radīt JAUNAS 
vērtības  – mēs šodien veidojam vēsturi 
nākamajām paaudzēm! Tāpēc aicinu ap-
zināties savu piederību latviešu mentali-
tātei, identitātei un savam novadam.
Novada jaunajai paaudzei ir nepiecieša-
mi bērnudārzi un skolas, visiem novada 
iedzīvotājiem  – iespējas nodarboties ar 
sportu un citām aktivitātēm. Sociāli ma-
zāk aizsargātiem iedzīvotājiem ir nepie-
ciešama mūsu palīdzība un atbalsts, kas 
dod drošības sajūtu ikdienā.
Prieks redzēt jauniešus, kas dzimuši Ķe-
kavas novadā, izklīduši pa pasauli vai 
citiem Latvijas novadiem, bet vienmēr 
atgriežas savā dzimtajā vietā. Tāpat arī 
jauniešus un uzņēmējus, kas turpina dar-
boties Ķekavas novadā, veidojot jaunas 
izklaides un atpūtas vietas, kur satikties 
novadniekiem. Arī pašvaldība turpina ie-
sāktos darbus, lai, izbūvējot jaunus ceļus 
un veloceliņus, vairāk mūs vienotu.
Stiprinot piederības sajūtu savam no-
vadam un līdzcilvēkiem, mēs spēsim 
būt vienoti arī brīžos, kad mūsu valstij 
būs nepieciešams vienots iedzīvotāju 
atbalsts. Ikdienā mēs varam veidot sava 
novada kultūru tā, ka spējam apvienoties 
kopīgai vajadzībai un izteikt to, lai tiktu 
sadzirdēti arī Rīgā – Saeimā un Ministru 
kabinetā. Tas ir stāsts par to, kā varam ko-
pīgi virzīties uz labāku novadu un labāku 
Latviju nākotnē.
Šis gads Ķekavas novadā, tāpat kā visā 
Latvijā un Eiropā, nebūs viegls, bet, ko-
pīgi ejot un atbalstot cits citu, atbalstot 
lietas, kas vajadzīgas kopējam labumam, 
tas būs pārvarams.

Ķekavas novada 
domes deputāte, 
Īpašumu komitejas 
priekšsēdētāja  
Kristīne Hāze

PII “Ieviņa” veikti energoefektivitātes 
paaugstināšanas darbi
18. janvārī pēc energoefektivitātes paaugstināšanas darbu pabeigšanas tika atklāta Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādes “Ieviņa” ēka. Projekta mērķis ir sasniegts – siltumenerģijas patēriņš apkurei un ūdens uzsildīšanai ir samazi
nājies par 42%, salīdzinot ar situāciju pirms projekta realizācijas.

2023. gada martā tika sākta paš-
valdības pirmsskolas izglītības 
iestādes “Ieviņa” ēkas  Gaismas 
ielā 25 (celta 1969. gadā) pārbū-
ve. Tā kā bērnudārzs ir lielākais 
Ķekavas novadā un nodrošina 
pirmsskolas izglītības prog-
rammu 408 bērniem 18 grupās, 
projekta mērķis bija samazināt 
primārās enerģijas patēriņu, 
sekmējot energoefektivitātes 
paaugstināšanu.
Būvdarbu laikā tika veikta ēkas 
ārsienu, cokola un bēniņu silti-
nāšana, logu un ārdurvju mai-
ņa, kā arī gaismekļu nomaiņa 
pret energoefektīviem LED gais
mekļiem. Veicot energoefektivi-
tāti uzlabojošus darbus, panākts 
siltumenerģijas patēriņa samazi-
nājums.   Siltumenerģijas patē-
riņš apkurei un karstajam ūde-
nim pirms projekta realizācijas 
bija 172,86 kWh/m2, pēc projekta 
īstenošanas  – 100,78 kWh/m2,  
savukārt siltumenerģijas pa-
tēriņš apkurei pirms projekta 
realizācijas bija 140,21 kWh/m2,  
pēc projekta īstenošanas  –  
68,13 kWh/m2.
Ķekavas novada pašvaldības 
Attīstības un būvniecības pārval-
des vadītāja Kristīne Danovska: 
“Šis ir ceturtais energoefektivitā-
tes paaugstināšanas projekts Ķe-
kavas novadā, kuru 2022. gadā 
pieteicām Centrālās finanšu un 
līgumu aģentūras izsludināta-
jā projektu atlasē un saņēmām  
Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda finansējumu energoefek-
tivitātes paaugstināšanai. Šogad 
mēs turpināsim iesākto, lai pie-
saistītu investīcijas citu pašvaldī-
bas ēku energoefektivitātes uzla-
bošanai, kas sekmētu arī Eiropas 
Zaļā kursa mērķu sasniegšanu.”
Kopējās projekta izmaksas ir 
972  258 eiro, no kuriem Eiro-
pas Reģionālās attīstības fon-
da finansējums ir 826 419 eiro, 
valsts budžeta dotācija pašvaldī-

bām  – 21  876 eiro, Ķekavas no-
vada pašvaldības finansējums  – 
123 963 eiro.
Būvdarbus veica SIA “Build 
Invest Latvia” atbilstoši SIA 
“Komercveiksmes” izstrādāta-
jai teh niskajai dokumentācijai. 
Būv uzraudzības pakalpojumus 
nodrošināja SIA “Vires”, pro-
jekta vadības pakalpojumus –   
SIA “VV Consulting”.

Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļa

SIA “Build-Invest Latvia” projektu vadītājs Normunds Teteris 
(no kreisās), Ķekavas novada pašvaldības domes priekšsēdē-
tājs Juris Žilko un Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādes “Ieviņa” vadītāja Biruta Jokste.



2

2024. GADA FEBRUĀRIS BEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9 WWW.KEKAVA.LV

AKTUĀLI

Pašvaldība slēdz nodomu protokolu ar 
Latvijas Futbola federāciju par slēgtas 
piepūšamās futbola halles izveidi Ķekavā
1. februārī Ķekavas novada pašvaldības un biedrības “Latvijas Futbola federācija” pārstāvji parakstīja 
nodomu protokolu par slēgtas piepūšamās futbola halles konstrukcijas uzstādīšanu Ķekavā, Brīvī
bas ielā 7, lai noteiktu plānotā projekta realizācijas gaitu. Hallē plānots organizēt futbola treniņus un 
starptautiska mēroga sacensības, kā arī veicināt sabiedrības, skolas vecuma bērnu veselīgu dzīves
veidu un ārpusizglītības sporta aktivitātes.

2023. gada 13. novembrī Ķekavas 
novada pašvaldība saņēma bied-
rības “Latvijas Futbola federācija” 
piedāvājums noslēgt nodomu 
protokolu, lai uzstādītu slēgtas 
piepūšamās futbola halles kons-
trukciju Ķekavā federācijas 2021.–
2024. gada stratēģijas un attīstības 
plāna periodā. Futbola hallē plā-
nots sniegt iespēju Ķekavas nova-
da iedzīvotājiem, kā arī Latvijas 
Futbola federācijas reģistrētajiem 
biedriem (klubiem) organizēt 
treniņu nodarbības un sacensī-
bas, kā arī veicināt sabiedrības 
un skolas vecuma bērnu veselīgu 
dzīvesveidu, iesaistot viņus dažā-
dās aktivitātēs gan izglītības pro-
cesa ietvaros, gan ārpus izglītības 
procesa pašorganizēšanās ceļā, 
nodrošinot viņiem pieeju futbola 
halles lietošanai un ar aktīvo dzī-
vesveidu saistītām aktivitātēm.

1.  februārī Ķekavas novada paš-
valdība noslēdza ar Latvijas 
Futbola federāciju nodomu pro-
tokolu, nosakot iesaistīto pušu 
pienākumus un tiesības. Proto-
kols stājās spēkā tā parakstīšanas 
brīdī un ir spēkā līdz 2025. gada 
31. decembrim.
Ķekavas novada domes priekš-
sēdētājs Juris Žilko: “Šis ir divu 
partneru sadarbības projekts, kur 
katrs no partneriem veic iegul-
dījumu objekta izveidē. Ķekavas 
novada pašvaldība uzņemas iz-
strādāt ēkas tehnisko projektu, iz-
būvēt futbola laukuma pamatus, 
iegādāties un ieklāt futbola lau-
kuma mākslīgo segumu un lab
iekārtot teritoriju, savukārt Latvi-
jas Futbola federācija  – piegādāt 
un uzmontēt piepūšamās halles 
konstrukciju komplektu.”
Slēgtas piepūšamās futbola halles 

konstrukciju (izmērs 110  x74  m) 
plānots uzstādīt pie sporta kluba 
“Bultas” Ķekavā, Brīvības ielā 7. 
Projekta ietvaros plānots izbū-
vēt halles pamatus, futbola lau-
kuma pamatni, uzklāt laukuma 
mākslīgo segumu, izbūvēt divus 
skrejceļus, uzmontēt piepūšamas 
halles komplektu, pieslēgt visas 
nepieciešamās komunikācijas, 
kā arī ierīkot lietus/sniega ūdens 
novadīšanas sistēmu pa halles pe-
rimetru. Tāpat projektā paredzēts 
izbūvēt ģērbtuves, dušas, WC, 
telpu tiesnešiem un treneriem, 
inventāra noliktavu un autostāv-
vietas. Būvdarbus plānots pabeigt 
2026. gada jūlijā. Plānotās projek-
ta izmaksas – 2 400 000 eiro (tiks 
precizētas pēc iepirkuma proce-
dūras veikšanas).

Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļa

Ķekavas novada Sporta 
centra vadītāja amatā 
iecelta Anete Medne
31.  janvārī Ķekavas novada domes sēdē par Ķekavas novada 
Sporta centra vadītāju iecelta Anete Medne; darbu jaunajā amatā 
viņa uzsāka 1. februārī.

2024. gada 1. janvārī darbu uzsā-
ka Ķekavas novada pašvaldības 
iestāde “Ķekavas novada Spor-
ta centrs”, kas izveidota, apvie-
nojot Ķekavas novada pašval-
dības iestādi “Baldones Sporta 
komplekss” un Ķekavas novada 
pašvaldības aģentūru “Ķekavas 
novada pašvaldības Sporta aģen-
tūra”. Saistībā ar jaunas iestādes 
izveidi no 2023.  gada 1. decem-
bra līdz 2024.  gada 16. janvārim 
Ķekavas novada pašvaldība rīko-
ja konkursu uz Ķekavas novada 
Sporta centra vadītāja amatu. 
Tika saņemti 14 pieteikumi, un uz 
konkursa otro kārtu tika aicināti 
septiņi kandidāti. Šā gada 23. jan-
vārī konkursa komisijas sēdē tika 
izvērtēti otrās kārtas rezultāti un 
tika nolemts uz Ķekavas novada 
domes sēdi apstiprināšanai Ķeka-
vas novada pašvaldības iestādes 
“Ķekavas novada Sporta centrs” 
vadītāja amatā virzīt pretendentu 
ar vislielāko iegūto punktu skai-
tu – Aneti Medni.
Anete Medne sporta jomā strādā 
jau 20 gadus, no tiem 14 gadus – 
kā direktores vietniece sporta 
organizatoriskajos jautājums Ķe-
kavas novada pašvaldības Sporta 
aģentūrā, iegūstot pieredzi no-
vada sporta vadības un veselī-
bas veicināšanas darba specifikā, 
finanšu un budžeta plānošanā, 
liet vedībā un personālvadībā. 
Ķekavas novada Sporta centra 
vadītāja Anete Medne: “Esmu 
pārliecināta, ka ikvienā situācijā ir 
iespējams rast risinājumu, kas ap-
mierinātu visas iesaistītās puses. 
Īpaši aktuāli tas ir iestāžu apvie-
nošanas gadījumā, kad nepiecie-
šams noteikt un efektīvi realizēt 
vienotu darbības stratēģiju, līdz-
svarojot piedāvātos pakalpoju-
mus visā novada administratīvajā 
teritorijā. Teritoriālā reforma un 
tai sekojošā iestāžu apvienošana 
nesusi ne tikai virkni izaicināju-

mu, bet arī iespējas, kuru saska-
tīšana un veiksmīga izmantošana 
būs jaunu organizāciju vadītāju 
primārais uzdevums.”
Anete Medne plāno uzsākt darbu 
pie Ķekavas novada Sporta centra 
attīstības stratēģijas, skaidri defi-
nēt iestādes struktūru, ņemot vērā 
apvienoto sporta organizāciju 
līdzšinējās tradīcijas un pieņem-
tos darbības standartus. Tā kā Ķe-
kavas novads atrodas ģeogrāfiski 
izdevīgā vietā un ir resursiem ba-
gāts, plānots pilnveidot un attīstīt 
jaunu sporta infrastruktūru, pie-
saistot Eiropas fondus un privātos 
investorus. Paplašinoties veloceļu 
tīklam, kas jau tuvākajā laikā sa-
vienos Ķekavas novadu ar citiem 
Pierīgas novadiem, iespējams or-
ganizēt sacensības un akcijas, kas 
veicinātu veselīgu dzīvesveidu un 
popularizētu zaļo mobilitāti. Prio-
ritāšu vidū ir arī stadiona izveide, 
ko savām vajadzībām izmantotu 
vispārējās izglītības un profesio-
nālās ievirzes izglītības iestāžu 
audzēkņi, sporta organizācijas un 
novada iedzīvotāji. Anete Medne 
uzskata, ka ir jāsniedz plašs vese-
līga dzīvesveida pasākumu klāsts 
iedzīvotājiem, ietverot dažādas 
sabiedrības grupas, tostarp maz
aizsargātākās, sniedzot iespēju 
sportot bez maksas vai ar nelielu 
līdzmaksājumu. Tāpat viņa uzska-
ta, ka ir nepieciešams palielināt 
pašvaldības sniegto finansiālo 
atbalstu novadā reģistrētajām 
sporta biedrībām un klubiem, ie-
spējams, ieviešot prioritāro sporta 
veidu noteikšanas kārtību (izvei-
dojot kritērijus, pēc kuriem iedalīt 
novada sporta attīstības plānā  – 
piramīda, masveidība, organizā-
cijas privātais ieguldījums novada 
sporta infrastruktūras attīstībā).
Vēlam veiksmi ieceru īstenošanā!

Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļa

Tiks uzsākta būvprojekta izstrāde 
Ķekavas vidusskolas sporta hallei
Lai risinātu sporta infrastruktūras trūkumu izglītības procesa nodrošināšanai, pie Ķekavas vidusskolas 
Gaismas ielā 7A iecerēts izbūvēt multifunkcionālu sporta halli.  17. janvārī Ķekavas novada domes sēdē 
tika pieņemts lēmums slēgt līgumu ar publiskā iepirkuma procedūras uzvarētāju par būvprojekta izstrādi.

Ķekavas novada pašvaldība ir 
veikusi publiskā iepirkuma pro-
cedūru. Šā gada 17. janvārī nova-
da domes sēdē tika pieņemts lē-
mums slēgt līgumu ar iepirkuma 
uzvarētāju  – personu apvienību 
“Argus”, “VelveAE” –, kuru veido 
tās dalībnieki SIA “Argus” un SIA 
“VelveAE”, lai izstrādātu būvpro-
jektu un veiktu vidusskolas spor-
ta halles būvdarbus.
Jaunajā sporta būvē paredzēts 
ierīkot sporta manēžu divu bas-

ketbola laukumu apjomā, kā arī 
labiekārtotas ģērbtuves un dušas, 
treneru telpu un noliktavu sporta 
inventāram. Sporta zālē plānots 
ieklāt universālo grīdu, kas pie-
mērota basketbolam, rokasbum-
bai, telpu futbolam, florbolam 
un volejbolam. Jaunās telpas 
paredzētas Ķekavas vidusskolas 
vajadzībām, lai nodrošinātu iz-
glītojamo veselībai drošu mācību 
priekšmeta “Sports un veselība” 
apguvi.

Sporta halles būvniecību iecerēts 
pabeigt 2025. gada vasarā. Nepie-
ciešamā finansējuma piesaistei 
tiks ņemts aizņēmums Valsts kasē 
(aizņēmuma summa būvniecības 
darbu realizācijai – 4 070 731 eiro); 
pašvaldības līdzfinansējums 
būvniecības darbu realizācijai  – 
452 303 eiro. Autoruzraudzības un 
būvuzraudzības izmaksas pare-
dzēts segt no pašvaldības budžeta.

Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļa



3

2024. GADA FEBRUĀRISBEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9WWW.KEKAVA.LV

AKTUĀLI

Aicinām izteikt viedokli 
par dzīvi novadā 
un pašvaldības 
pakalpojumu  
kvalitāti
Lai noskaidrotu iedzīvotāju apmierinātību ar dzīvi novadā un pašval
dības sniegto pakalpojumu kvalitāti, Ķekavas novada pašvaldība aici
na novada iedzīvotājus līdz 1. martam (ieskaitot) piedalīties aptaujā. 

Ķekavas novada pašvaldība at-
bilstoši Ministru kabineta notei-
kumiem ir izveidojusi efektīvu 
pašvaldības procesu iekšējās 
kontroles sistēmu un ir detalizēti 
definējusi pamatprasības korup-
cijas un interešu konflikta risku 
novēršanai. Vienlaikus pašvaldī-
bai ir svarīgi vairot tās iedzīvotāju 
uzticamību tās darbam, lai paš-
valdības funkcijas tiktu īstenotas 
aizvien efektīvāk un pārskatāmāk 
katram novada iedzīvotajam.
Ķekavas novada pašvaldība orga-
nizē visaptverošu iedzīvotāju ap-
tauju, lai noskaidrotu viņu apmie-
rinātību ar dzīvi Ķekavas novadā, 
kā arī izprastu, cik droši, dzīvojot 

Ķekavas novadā, viņi jūtas. Vien-
laikus ar aptauju Ķekavas nova-
da pašvaldība vēlas noskaidrot 
iedzīvotāju apmierinātības līmeni 
ar administratīvajiem pakalpoju-
miem un iegūt atsevišķu pakalpo-
jumu kvalitātes vērtējumu no sava 
novada iedzīvotājiem.
Aptauja elektroniski pieejama 
vietnē ej.uz/s2sn.
Ķekavas novada pašvaldība jau 
iepriekš pateicas ikvienam, kas 
piedalīsies aptaujā, jo katra ie-
dzīvotāja viedoklis ir svarīgs vēl 
efektīvākas un pieejamākas paš-
valdības veidošanai.

Attīstības un būvniecības pārvalde

Ekspluatācijā nenodotām būvēm 
piemērota 3% nekustamā īpašuma 
nodokļa likme
Ķekavas novada pašvaldība vērš uzmanību, ka no 2021. gada 22. septembra spēkā esošajos Ķekavas no
vada domes saistošajos noteikumos par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu ietverts nosacījums, 
ka no 2024. gada 1. janvāra būvei, kuras būvniecībā pārsniegts normatīvajos aktos noteiktais kopējais 
būvdarbu veikšanas ilgums, piemēro paaugstinātu nekustamā īpašuma nodokļa likmi, t.i., 3% apmērā.

Paaugstinātā nekustamā īpašuma 
nodokļa likme tiek piemērota ar 
nākamo mēnesi pēc būvniecības 
termiņa izbeigšanās līdz mēne-
sim, kad parakstīts akts par bū-
ves pieņemšanu ekspluatācijā. 
Šāds nosacījums nepieciešams, 
lai veicinātu būvobjektu nodoša-
nu ekspluatācijā vai ekspluatācijā 
nodošanas termiņa pamatotu pa-
garināšanu.
Ķekavas novada pašvaldība jau 
kopš 2018.  gada vairākkārt ir ai-
cinājusi iedzīvotājus savlaicīgi 
nodot būvobjektus ekspluatācijā, 
kas nozīmē, ka iedzīvotāji ir brī-
dināti par šāda regulējuma esa-
mību (tāds bija ietverts arī saisto-

šajos noteikumos, kas bija spēkā 
līdz 2021. gadam) un ir ticis dots 
papildu laiks nepieciešamās būv-
niecības dokumentācijas sakārto-
šanai.
Papildus jāatzīmē, ka Ķekavas 
novada dome ar 2022. gada gro-
zījumiem saistošajos noteikumos 
par nekustamā īpašuma nodokļa 
piemērošanu pārcēlusi paaug-
stinātās nekustamā īpašuma no-
dokļa likmes piemērošanu no 
2023.  gada uz 2024.  gadu, dodot 
iedzīvotājiem vēl papildu laiku 
būvobjektu nodošanai eksplua-
tācijā, attiecīgi šobrīd tiks veikta 
savlaicīgi pieņemtā, bet atliktā 
tiesiskā regulējuma ieviešana.

Paaugstinātā nekustamā īpašu-
ma nodokļa likme tiks ietverta šī 
gada maksāšanas paziņojumos, 
kā arī plānveida procesa ietvaros 
var tikt saņemts nodokļu pār-
rēķins, ja saistībā ar objektu tiks 
konstatēts, ka nav veikta tā sav-
laicīga nodošana ekspluatācijā.
Ķekavas novada pašvaldība ai-
cina veikt objektu, kam beidzies 
maksimālais būvdarbu veikšanas 
termiņš, nodošanu ekspluatācijā, 
kas būs pamats veikt pārrēķinu, 
lai paaugstinātā nekustamā īpa-
šuma nodokļa likme netiktu pie-
mērota.

Attīstības un būvniecības pārvalde

Depkina (Rāmavas) muižas nomas 
tiesības piešķirtas SIA “Pine Cargo” 
18. janvārī Ķekavas novada pašvaldībā tika rīkota Depkina (Rāmavas) muižas nomas tiesību izsole. 
Izsolē piedalījās trīs dalībnieki. 31. janvārī Ķekavas novada domes sēdē tika apstiprināti izsoles rezul
tāti, un nomas tiesības uz 10 gadiem piešķirtas SIA “Pine Cargo” ar īpašuma nomas tiesības maksu 
4490 eiro mēnesī bez PVN. Kā paredz izsoles noteikumi, līgums ar izsolē uzvarējušo pretendentu par 
nomas tiesību piešķiršanu tiek parakstīts 15 darbdienu laikā.

Nekustamais īpašums “Depkina 
(Rāmavas) muiža” Rāmavas ielā  9 
Rāmavā (kadastra apzīmējums 
8070 007  0289) sastāv no zemes 
vienības (kadastra apzīmējums 
8070 007  0289) ar kopējo platību 
4,45 ha un ēkas “Kultūras un atpū-
tas centrs” (kadastra apzīmējums 
8070 007 0289 001) ar kopējo platību 
706,2 m2. Ēkas pirmajā stāvā atrodas 
recepcija, zāles, virtuves telpas, saim-
niecības telpas, sanitārās un atpūtas 
telpas, otrajā stāvā – viesību zāle un 
apartamenti ar sanitārajām telpām, 
trešajā, mansarda, stāvā atsevišķās 
telpās ierīkotas istabas, pārējās telpas 
tiek izmantotas kā mantu glabāta-
vas. Pagrabstāvā atrodas saimnie-
cības un noliktavas telpas. Muižā ir 

elektrība, kanalizācija, ūdensapgāde 
un centrālā gāzes apkure. Ņemot 
vērā ēkas vecumu un arhitektonisko 
nozīmi, ir nepieciešami turpmākie 
ieguldījumi, lai saglabātu tās vēstu-
risko veidolu un vērtības.
Kopš 1999. gada nekustamo īpa-
šumu nomāja bezpeļņas organi-
zācija SIA “Kultūras mantojums”, 
savukārt no 2012. gada līgumu ar 
termiņu līdz 2024. gada 12. janvā-
rim pārņēma biedrība “Rāmavas 
muižas misijas centrs”. Pēc līgu-
ma termiņa beigām pašvaldība 
izlēma rīkot nomas tiesību izsoli 
ar mērķi nekustamajā īpašumā 
sniegt rekreācijas pakalpojumus, 
publiskus pasākumus, tai skaitā 
kāzu un svētku organizēšanu.

Nomas tiesību izsole notika šā 
gada 18. janvārī plkst. 10.00 Ķeka-
vas novada pašvaldības Lielajā zālē 
(Ķekavā, Gaismas ielā 19, k91). 
Īpašuma nomas maksa tika izsolīta 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 
Nosacītā sākumcena bija 2090 eiro 
mēnesī bez PVN. Izsoles kāpuma 
solis bija 50 eiro mēnesī bez PVN. 
Izsolē piedalījās trīs dalībnieki, 
kuri solīja 48 likmes. Par izsoles 
uzvarētāju tika atzīta SIA “Pine 
Cargo”, kurai piešķirtas Depkina 
(Rāmavas) muižas nomas tiesības 
uz 10  gadiem ar īpašuma nomas 
maksu 4490 eiro mēnesī bez PVN.

Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļa

Turpinās bērnu 
reģistrācija mācībām 
1. klasē
Ķekavas novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestā
dēs turpinās bērnu reģistrēšana mācībām 1. klasē 2024./2025. mā
cību gadā. Vecāki ir aicināti pieteikt bērnu skolas gaitu uzsākšanai 
elektroniski, taču, ja tas nav iespējams, to var izdarīt arī klātienē 
Ķekavas novada pašvaldības klientu apkalpošanas centrā vai ie
sniedzot iesniegumu izvēlētajā skolā. Pieteikumi tiks pieņemti līdz 
šā gada 30. aprīlim.

Pieteikuma veidlapa bērna uz-
ņemšanai 1.  klasē pieejama viet-
nē izglitiba.kekava.lv. Aizpildīto 
pieteikumu aicinām iesniegt elek-
troniski:
  portālā  “Latvija.lv” (pievienojot 
iesniegumu un aizpildītu pietei-
kumu); 

  sūtot uz epasta adresi novads@
kekava.lv, pielikumā pievienojot 
parakstītu un aizpildītu iesnie-
guma veidlapu. 

Ja vecākiem nav iespēju pieteiku-
mu iesniegt elektroniski, to var 
iesniegt kādā no Ķekavas novada 
pašvaldības klientu apkalpoša-
nas centriem (Ķekavā, Gaismas 
ielā 19, k.91; Baložos, Uzvaras 
prospektā 1A; Baldonē, Pārupes 
ielā 3), iepriekš zvanot uz tālruņa 
numuru 8488 un vienojoties par 
pieņemšanas laiku. 
Pieteikumu var iesniegt arī izvē-
lētajā skolā, uzrādot bērna dzim-
šanas apliecību un vecāka per-
sonību apliecinošu dokumentu 
(iepriekš vienojoties par pieņem-
šanas laiku). 
Vienlaikus atgādinām, ka pietei-

kumu pieņemšana reģistrācijai 
vienotajā rindā uz 1. klasi   Ķeka-
vas novada pašvaldībā turpinās 
arī uz nākamajiem mācību ga-
diem. Tas nozīmē, ka jau šobrīd 
vecākiem ir iespēja reģistrēt savu 
bērnu mācību uzsākšanai 1. klasē 
kādā no Ķekavas novada vispārē-
jās izglītības iestādēm arī uz nāka-
majiem mācību gadiem. 
Bērnu reģistrācija 1.  klasē notiek 
saskaņā ar Ķekavas novada paš-
valdības saistošajiem noteiku-
miem “Kārtība bērnu reģistrācijai 
un uzņemšanai 1.  klasē Ķekavas 
novada pašvaldības dibinātajās 
vispārējās izglītības iestādēs”. 
Gadījumos, kad ir radušies jau-
tājumi par uzņemšanas rindu, 
aicinām sazināties ar Izglītības, 
kultūras un sporta pārvaldes 
galveno speciālisti izglītības jau-
tājumos Vitu Andžejevsku, zva-
not uz tālruņa numuru 25461811 
vai rakstot uz epasta adresi   
vita.andzejevska@kekava.lv. 

Izglītības, kultūras un  
sporta pārvalde



4

2024. GADA FEBRUĀRIS BEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9 WWW.KEKAVA.LV

Ķekavas novada pašvaldība rīko šādu nekustamo īpašumu elektroniskās izsoles ar  
augšupejošu soli:
5  Smilšu iela 4, Baldone, Ķekavas novads (ka-

dastra numurs 80050010099), kas sastāv 
no neapbūvētas zemes vienības 1238  m2 
platībā (zemes vienības kadastra apzīmē-
jums 80050015717). Izsoles sākumcena – 
26 500 eiro, izsoles solis – 100 eiro, nodro-
šinājuma nauda – 2650 eiro; 

5  “Kūdra”, Baldones pagasts, Ķekavas no-
vads (kadastra numurs 80250090166), 
kas sastāv no neapbūvētas zemes vienī-
bas 10,23 ha platībā. Izsoles sākumcena – 
77 250 eiro, izsoles solis – 100 eiro, nodro-
šinājuma nauda – 7725 eiro;

5  “Varalauki”, Ķekavas pagasts, Ķekavas 
novads (kadastra numurs 80700150045), 
kas sastāv no neapbūvētas zemes vie-
nības 1,03 ha platībā (zemes vienības 
kadastra apzīmējums 80700150044). Iz-
soles sākumcena  – 35  300 eiro, izsoles 
solis  – 100  eiro, nodrošinājuma nauda  – 
3530 eiro;

5  “Radiotehnika 70”, Dzērumi, Ķekavas pa-
gasts, Ķekavas novads (kadastra numurs 
80700180206), kas sastāv no zemes vienī-

bas 0,06 ha platībā. Uz zemes vienības at-
rodas Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrēta nenoskaid-
rotas piederības dārza māja (kadastra apzī-
mējums 80700180206001. Izsoles sākum-
cena  – 7820 eiro, izsoles solis  – 100  eiro, 
nodrošinājuma nauda – 782 eiro.

Izsoles sākas 12. februārī plkst 13.00 un no-
slēdzas 13. martā plkst. 13.00.
Iepazīties ar izsoļu noteikumiem un reģistrē-
ties izsolēm pretendenti var no 12. februāra 
plkst.  13.00 līdz 3.  marta plkst. 23.59 inter-
neta vietnē izsoles.ta.gov.lv. Nodrošinājuma 
nauda un dalības maksa iemaksājama Ķe-
kavas novada pašvaldības un Tiesu adminis-
trācijas kontā saskaņā ar elektronisko izsoļu 
vietnē reģistrētam lietotājam sagatavoto 
rēķinu.
Par izsolē nosolīto objektu jānorēķinās 
14 dienu laikā no izsoļu komisijas paziņoju-
ma par pirkuma summu saņemšanas dienas.
Izsoles objekti ir brīvi pieejami apskatei 
dabā; plašāk informācija, zvanot uz tālruņa 
numuru 25450078.

IZSOLES

AKTUĀLI

Par SIA “Ķekavas 
nami” dzīvojamo māju 
pārvaldīšanas un 
apsaimniekošanas maksu 
2024. gadā
Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr. 408 “Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 
un apsaimniekošanas maksas aprēķināšanas noteikumi” SIA “Ķekavas nami” klien
tiem no 2023. gada 15. oktobra bija pieejamas savas daudzdzīvokļu mājas pārval
dīšanas un apsaimniekošanas tāmes, kā arī uzturēšanas darbu plāni 2024. gadam. 

Katru gadu katrai mājai pārvaldīšanas un 
apsaimniekošanas tāmes un uzturēšanas 
darbu plāni tiek izstrādāti individuāli. 
Līdz 2023. gada 26. novembrim aicinājām 
dzīvokļu īpašniekus detalizēti iepazīties ar 
savas mājas pārvaldīšanas un apsaimnie-
košanas tāmi un pielikumā norādītajiem 
dzīvojamajai mājai plānotajiem remont-
darbiem un kopīgi ar citiem dzīvokļu īpaš-
niekiem izvērtēt nepieciešamos darbus, 
lemjot gan par uzkrājuma veidošanu ēkas 
remontdarbiem, gan darbu prioritātēm. Ja 
dzīvokļu īpašnieku kopība minētajā ter-
miņā neierosināja izmaiņas, dzīvojamajai 
mājai aprēķinātā apsaimniekošanas maksa 
ar tajā iekļautajiem remonta darbiem stājās 
spēkā ar 2024. gada 1. janvāri. Ar daudz-
dzīvokļu māju tāmēm, kā arī uzturēšanas 
darbu plāniem iespējams iepazīties klātie-
nē klientu apkalpošanas centros un pašap-
kalpošanās portālā “Webnams”.

Apsaimniekošanas maksa 
Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un ap-
saimniekošanas maksā ietilpst:
  dzīvojamās mājas uzturēšana (fiziska sa-
glabāšana)  –  dzīvojamās mājas sanitārā 
apkope, dzīvojamās mājas uzturēšanai 
nepieciešamo komunālo pakalpojumu 
nodrošināšana, dzīvojamās mājas, tajā 
esošo iekārtu un komunikāciju apsekoša-
na, tehniskā apkope un kārtējais remonts, 
dzīvojamai mājai kā vides objektam iz-
virzīto prasību izpildes nodrošināšana, 
dzīvojamās mājas energoefektivitātei iz-
virzīto minimālo prasību izpildes nodro-
šināšana, ugunsdrošības prasību izpildes 
nodrošināšana;
  pārvaldīšanas darba plānošana, organi-
zēšana un pārraudzība  –  pārvaldīšanas 
darba plāna, tajā skaitā uzturēšanai ne-
pieciešamo pasākumu plāna, sagatavoša-
na, attiecīgā gada budžeta projekta tāmes 
sagatavošana, finanšu uzskaites organi-
zēšana;
  dzīvojamās mājas lietas kārtošana;
  zemesgabala uzturēšana atbilstoši norma-

tīvo aktu prasībām, ja dzīvojamā māja at-
rodas uz citai personai piederošas zemes,
  informācijas sniegšana valsts un pašval-
dību institūcijām.

Uzkrājuma fonds 
Dzīvojamās mājas uzkrājuma fonds ir fi-
nanšu līdzekļi ēkas remontiem. Uzkrājums 
paredzēts lieliem, nevis avārijas remontiem. 
Daudzdzīvokļu mājas kopīpašuma daļas 
(kāpnes, pamati, jumts, ārsienas, inženier-
komunikāciju tīkli u.c.)   tiek uzturētas par 
dzīvokļu īpašnieku naudu. Kopīpašums 
prasa regulāras rūpes neatkarīgi no tā, vai 
dzīvoklis ir mājas pirmajā vai pēdējā stāvā. 
Ar piedāvāto darbu sarakstu un plānota-
jām izmaksām var iepazīties tāmes pieliku-
mā. Pārvaldnieka sagatavotajā uzturēšanas 
darbu plānā izmaiņas var veikt dzīvokļu 
īpašnieku kopība dzīvokļu īpašnieku kop-
sapulcē.
2016. gada 1. jūlijā stājās spēkā grozījumi 
Pievienotās vērtības nodokļa likumā, ar 
kuriem vairs nav paredzēts piemērot at-
brīvojumu no aplikšanas ar pievienotās 
vērtības nodokli dzīvojamās mājas pār-
valdīšanas pakalpojumiem saskaņā ar 
pārvaldīšanas līgumā iekļautajiem mak-
sājumiem, tai skaitā iemaksām remont-
darbiem, kas iekļautas pārvaldīšanas pa-
kalpojumu sastāvā. Tātad maksājumiem, 
kas veikti remontu fondā un kas iekļauti 
dzīvojamās mājas pārvaldīšanas pakalpo-
jumu sastāvā, ir piemērojams PVN. Ja  mā-
jas pārvaldnieks remonta pakalpojumus 
sniegs daļēji pats un daļēji slēdzot līgumus 
par remonta pakalpojumu sniegšanu ar ci-
tiem uzņēmumiem savā vārdā, tad tas, Pie-
vienotās vērtības nodokļa likuma izpratnē, 
būs uzskatāms par remonta pakalpojumu 
sniedzēju un tam savā vārdā būs jāizraksta 
avansa maksājuma nodokļa rēķins mājas 
iedzīvotājiem par nākotnē sniedzamiem 
remonta pakalpojumiem, piemērojot PVN 
standarta likmi 21 procenta apmērā.

SIA “Ķekavas nami”

Reģistrē uzņēmumu vai 
iestādi dalībai Ēnu dienā
4. aprīlī visā Latvijā notiks Ēnu diena, kuras laikā 1.–12. klašu skolēni var klātienē ap
meklēt sev interesējošu darbavietu un vērot šīs profesijas pārstāvja darba ikdienu. 
Aicinām Ķekavas novada uzņēmumus un organizācijas iesaistīties Ēnu dienā no 
24. februāra un līdz 21. martam elektroniski pievienot vakances.

Ēnu diena ir pasaulē pazīstama un atzī-
ta “Junior Achievement” karjeras izglītī-
bas programma 1.–12. klašu skolēniem, 
kuras laikā skolēni var apmeklēt kādu 
darbavietu un vērot sev interesējošās 
profesijas pārstāvja darba ikdienu. Ēnu 
dienas mērķis ir iepazīstināt skolēnus ar 
dažādām profesijām un nozaru prasī-
bām, lai palīdzētu jauniešiem izvēlēties 
profesiju un atbilstoši sagatavotos darba  
tirgum.
Aicinām novada uzņēmējus un iestādes 
no 24.  februāra līdz 21.  martam reģistrēt 
vakances. Plašāka informācija par vakan-
ču reģistrāciju pieejama tīmekļa vietnē  
enudiena.lv. 

Ēnu devējiem īpaša gatavošanās Ēnu 
dienai nav nepieciešama, taču aicinām 
iepriekš pārdomāt dienas plānu, lai skolē-
niem būtu iespēja redzēt gan darba ikdie-
nu un darba pienākumus, gan iepazīt uz-
ņēmumu kopumā. Ēnu dienā sagatavojiet 
informāciju un izdales materiālus (ja tādi 
ir) jūsu ēnotājiem par savu uzņēmumu, 
iestādi vai organizāciju. Skolēniem tie no-
derēs, daloties pieredzē ar saviem klases-
biedriem un skolotājiem.
Skolēnu pietiekšanās vakancēm paredzēta 
no 1. līdz 21. martam.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Līdz 29. februārim aicinām 
pieteikt dalību vēlēšanu 
iecirkņu komisijās
Ķekavas novada Vēlēšanu komisija aicina pieteikties darbam vēlēšanu iecirkņu ko
misijās. Kandidātam līdz 29. februārim jāiesniedz aizpildīta pieteikuma veidlapa.

Veidlapa ir pieejama tīmekļa vietnē www.
cvk.lv, un tā jāiesniedz vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētājai Aijai Videniecei vai sek-
retārei Liesmai Gorelovai. Anketu var ie-
sniegt tikai darbdienās, iepriekš zvanot uz 
tālruņa numuru 20217066 vai 22026854 un 
piesakot vizīti.
Tiesības pieteikt un izvirzīt savus pārstāv-
jus vēlēšanu iecirkņa komisijā ir:
  reģistrētajām partijām vai reģistrētu par-
tiju apvienībām;

  vēlētāju grupai, ko veido ne mazāk kā 
desmit vēlētāji;

  attiecīgās republikas pilsētas vai novada 
vēlēšanu komisijas loceklim.

Katras partijas vai partiju apvienības, vēlē-
tāju grupas vai vēlēšanu komisijas locekļa 
izvirzīto un pieteikto kandidātu skaits kat-

rā iecirknī nedrīkst būt lielāks par septi-
ņiem.
Par iecirkņa komisijas locekli var pieteikt 
ikvienu vēlētāju:
  kurš prot latviešu valodu;
  kuram ir vismaz vispārējā vidējā izglītība;
  kurš nav pieteikts par deputāta kandidā-
tu vai nav kandidātu saraksta iesniedzējs;

  kurš nav Eiropas Parlamenta, Saeimas vai 
attiecīgās republikas pilsētas domes vai 
novada domes deputāts;

  nav citas vēlēšanu vai iecirkņu komisijas 
loceklis, izņemot gadījumu, kad pašvaldī-
bu vēlēšanu komisija drīkst pildīt iecirkņa 
komisijas pienākumus (skat.  Pašvaldības 
vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņa 
komisiju likuma 1. panta ceturto daļu).

Ķekavas novada Vēlēšanu komisija

Ķekavas novada uzņēmēju 
diena jauniešiem
8. martā Ķekavas vidusskolā Gaismas ielā 9 ikviens novada 10.–12. klases skolēns 
tiek aicināts uz Ķekavas novada uzņēmēju dienu jauniešiem. 

Pasākuma ietvaros būs iespēja uzzināt par 
Ķekavas novada uzņēmējiem,  jauniešu ie-
spējām dibināt savu uzņēmumu un smel-
ties iedvesmu savas idejas realizēšanai vai 
tālākās karjeras veidošanai. 

Plašāka informācija drīzumā tiks publicēta 
tīmekļa vietnē kekava.lv.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa



5

2024. GADA FEBRUĀRISBEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9WWW.KEKAVA.LV

AKTUĀLI

22. DECEMBRĪ ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
ĀRKĀRTAS SĒDĒ IZSKATĪTI 2 JAUTĀJUMI:
 par grozījumu Ķekavas novada domes 

2021. gada 5.  jūlija lēmumā Nr. 8 “Par Ķe-
kavas novada domes pastāvīgās Attīstības 
komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols 
Nr. 3/2021;

 par grozījumu Ķekavas novada domes 
2021. gada 5.  jūlija lēmumā Nr. 5 “Par Ķe-
kavas novada domes pastāvīgās Sociālo lie-
tu komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols 
Nr. 3/2021.

4. JANVĀRĪ ĶEKAVAS NOVADA 
DOMES ĀRKĀRTAS SĒDĒ IZSKATĪTS 
1 JAUTĀJUMS:
 par nekustamā īpašuma zemes un apbūves 

“Depkina (Rāmavas) muiža”, Rāmavas iela 9, 
Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 
nomas tiesības izsoli.

17. JANVĀRĪ ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
SĒDĒ IZSKATĪTI 30 JAUTĀJUMI:
 par Ķekavas novada pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zvaigznīte” vadītāja iecelšanu 
amatā;

 par nodomu protokola parakstīšanu;
 par Ķekavas novada pašvaldības iestādes 

“Ķekavas novada Sporta centrs” darbinieku 
darbības rezultātu novērtēšanas nolikuma 
apstiprināšanu;

 par līguma “Ķekavas vidusskolas sporta hal-
les jaunbūves būvniecība Gaismas ielā 7A, 
Ķekavā, Ķekavas novadā” slēgšanu;

 par atklāta konkursa nolikuma Ķekavas no-
vada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 
amata pretendentu atlasei apstiprināšanu;

 par pabalsta izmaksu saistībā ar gūtajiem 
miesas bojājumiem, pildot dienesta pienā-
kumus;

 par grozījumiem Ķekavas novada pašval-
dības 2021.  gada 6.  oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.  29/2021 “Par pašvaldības 
atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem pēc pilngadības sa-
sniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem 
Ķekavas novadā”;

 par dzīvojamās platības izīrēšanu kvalificē-
tam speciālistam;

 par zemes piešķiršanu nomā P.E. uz daļu no 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Rāmavi-
ņa” Rāmavā Ķekavas pagastā;

 par zemes piešķiršanu nomā R.B. uz daļu 
no pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasti” 
Daugmales pagastā;

 par nekustamā īpašuma “Pie Lūriem” maiņu 
pret nekustamā īpašuma “Lūri 1” sastāvā 
esošajām zemes vienībām Ķekavas pagas-
tā;

 par grozījumiem 2021. gada 28. jūnija līgu-
mā Nr. 1-17.1/21/275 “Par ceļa reālservitūta 
nodibināšanu”;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-

šanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai ne-
kustamā īpašuma “Mašēnu sils” zemes vie-
nībā ar kadastra apzīmējumu 80250020181 
Baldones pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamā īpašuma “Silenieki-1” Ķekavas 
pagastā sadalei;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamā īpašuma “Upmalītes” Ķekavas 
pagastā sadalei;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-
šanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai ne-
kustamā īpašuma “Bāliņi” Ķekavas pagastā 
sadalei;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamā īpašuma “Lapenieki-1” 
Lapeniekos Ķekavas pagastā sadalei;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamo īpašumu “Saulsargi” un “Kūmi-
ņi” Baldones pagastā robežas pārkārtoša-
nai;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Vecigauņi” Bal-
dones pagastā;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Avotnieki” Bal-
dones pagastā;

 par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
maiņu īpašumā “Upes-Baloži” Baldones pa-
gastā;

 par precizējumiem Ķekavas novada domes 
2023.  gada 6.  decembra domes lēmumā 
Nr. 24;

 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ne-
kustamajam īpašumam “Raņķi-1” Ķekavas 
pagastā;

 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajam īpašumam “Jaunmuižnieki” 
Ķekavā;

 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajam īpašumam “Jaunvidēji” Kat-
lakalnā Ķekavas pagastā;

 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ne-
kustamajam īpašumam “Vimbas” Vimbukro-
gā Ķekavas pagastā;

 par grozījumiem Ķekavas novada domes 
2023.  gada 20.  decembra lēmumā Nr.  36 
“Par nekustamā īpašuma lietošanas mēr-
ķa noteikšanu nomas zemes vienības daļai 
“Grantsbedres” Ķekavas pagastā Ķekavas 
novadā”;

 par grozījumiem Ķekavas novada domes 
2023.  gada 20.  decembra lēmumā Nr.  37 
“Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
noteikšanu nomas zemes vienības daļai ne-
kustamajā īpašumā Baložu ielā 1, Baložos, 
Ķekavas novadā”;

 par grozījumu Ķekavas novada domes 
2021. gada 5.  jūlija lēmumā Nr. 6 “Par Ķe-
kavas novada domes pastāvīgās Drošības 
komitejas sastāva ievēlēšanu”;

 PIEBALSOJAMAIS: par dalību un līguma pa-
rakstīšanu INTERREG VI-A Igaunijas-Latvijas 
programmas 2021.–2027.  gadam projektā 
“Piekļuves veicināšana ūdens tūrisma aktivi-
tātēm” (RIVERWAYS II / Upesceļi II).

31. JANVĀRĪ ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
SĒDĒ IZSKATĪTI 38 JAUTĀJUMI:
 par Ķekavas novada pašvaldības iestādes 

“Ķekavas novada Sporta centrs” vadītāja ie-
celšanu amatā;

 par 2011.  gada 12.  janvāra zemes nomas 
līguma Nr. 24-01-24/4 ar Ogres SIA “Marss” 
darbības izbeigšanu pirms termiņa, atkritu-
mu šķirošanas laukuma Baldonē, Rīgas ielā 
27, pārņemšanu un izdevumu par veikta-
jiem ieguldījumiem atlīdzināšanu;

 par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz ne-
kustamo īpašumu “Sūkņu stacija “Santehni-
ķi””;

 par nekustamā īpašuma “Ošu iela 3A” Bal-
donē atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma “Smilšu iela 4” Bal-
donē atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma “Kūdra” Baldones 
pagastā atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma “Akmeņkalni” Pul-
karnē Ķekavas pagastā atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma “Varalauki” Ķeka-
vas pagastā atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma “Radiotehnika 70” 
Dzērumos Ķekavas pagastā atsavināšanu;

 par nekustamā īpašuma “Vecupes iela 7” 
Baldonē izsoles rezultātu apstiprināšanu;

 par nekustamā īpašuma “Depkina (Rāma-
vas) muiža” Rāmavā, Rāmavas ielā 9, nomas 
tiesības rezultātu apstiprināšanu un līguma 
noslēgšanu;

 par grozījumiem Ķekavas novada domes 
2021. gada 8. decembra lēmumā Nr. 31 “Par 
latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu 
organizatorisko plānu 2022.–2026. gadam”;

 par dzīvojamās platības izīrēšanu privātper-
sonai;

 par būvju izvietojuma saskaņošanu nekusta-
majā īpašumā “Zaļumu prospekts 15” Balo-
žos;

 par saistošo noteikumu “Par ielu un nekus-
tamo īpašumu nosaukumu, ēku un būvju 
numuru vai nosaukuma plākšņu izvietošanu 
un noformēšanu Ķekavas novadā” apstipri-
nāšanu;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Rīgas iela 69” 
Baldonē;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Rīgas iela 55” 
Baldonē;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Zīļu iela 20” Bal-
donē;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Apsīši” Baldones 

pagastā;
 par zemes ierīcības projekta apstiprināša-

nu nekustamajam īpašumam “Vecdāboliņi” 
Baldones pagastā;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Žeberi” Baldo-
nes pagastā;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Tilta Stūri” Bal-
dones pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-
šanu nekustamajam īpašumam “Reiskatas” 
Baldones pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-
šanu nekustamā īpašuma “Emlavi” Daugma-
lē sadalei;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-
šanu nekustamā īpašuma “Kamēlijas” Ķeka-
vas pagastā sadalei;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-
šanu nekustamā īpašuma “Villas-2” Ķekavas 
pagastā sadalei;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-
šanu nekustamā īpašuma “Antūži” Ķekavas 
pagastā sadalei;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-
šanu nekustamā īpašuma “Varavīksnes iela 
2/4” Baložos sadalei;

 par detālplānojuma darba uzdevuma izteik-
šanu jaunā redakcijā detālplānojuma “Rim-
džūni” Krogsilā Ķekavas pagastā izstrādei;

 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ne-
kustamajam īpašumam „Purvāji” Daugma-
les pagastā;

 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ne-
kustamajam īpašumam “Ūsiņi” Lapeniekos 
Ķekavas pagastā;

 par detālplānojuma “Usnes” Valdlaučos 
Ķekavas pagastā nodošanu sabiedriskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņem-
šanai;

 par ielas nosaukuma un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķa piešķiršanu detālplāno-
juma “Laivas” teritorijā Katlakalnā Ķekavas 
pagastā;

 par lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā 
īpašuma “Pļavnieki” Ķekavā zemes vienības 
daļai;

 par nekustamā īpašuma “Meža druvas” Ķe-
kavas pagastā lietošanas mērķa maiņu;

 par Ķekavas novada pašvaldības izglītības 
iestāžu “Ķekavas Mūzikas skola” un “Jāņa 
Dūmiņa Baldones Mūzikas skola” interešu 
izglītības (pašapmaksas) mācību maksas un 
maksas pakalpojumu cenrādi;

 par Ķekavas novada pašvaldības izglītības 
iestāžu “Ķekavas Mākslas skola” un “Baldo-
nes Mākslas skola” interešu izglītības (pa-
šapmaksas) grupu mācību maksas apstipri-
nāšanu;

 par grozījumiem nolikumā “Ķekavas novada 
izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības noli-
kums” ar 2024. gada 1. janvāri.

DOME LĒMA

Izstādē “Balttour 2024” 
piedalās arī Ķekavas novada 
tūrisma speciālisti 
No 2. līdz 4. februārim izstāžu centrā Ķīpsalā norisinājās starptautiskā izstādegada
tirgus “Balttour 2024”, kas šogad svinēja 30 gadu jubileju. Izstādē kopā ar Pierīgas tū
risma asociāciju “Exit Rīga” stendā piedalījās arī Ķekavas novada tūrisma speciālisti.

Apmeklētājiem “Exit Rīga” stendā bija 
iespēja uzzināt vairāk par tūrisma jaunu-
miem Pierīgā, kā arī tika prezentēta jaunā 
“Exit Rīga” aplikācija, kas interesentiem 
būs pieejama jau pavisam drīz. Jaunajā 
“Exit Rīga” aplikācijā būs informācija arī 
par Ķekavas novada tūrisma objektiem un 
pakalpojumiem.
Izstādes atklāšanas dienā 2. februārī stendā 
viesojās arī Valsts prezidents Edgars Rinkē-
vičs. Pierīgas tūrisma speciālisti prezidentu 
iepazīstināja ar tūrisma iespējām Ķekavas, 

Salaspils, Olaines, Mārupes, Ādažu un Ro-
pažu novadā.
Šogad Ķekavas novadā jau otro gadu pēc kār-
tas norisināsies zaļais festivāls “Augam”, kas 
saistīts ar zaļo domāšanu, zaļo dzīvesveidu. 
Savukārt pavasarī Baldonē plānots atklāt Bal-
tijā garāko mākslas galeriju mežā. Plašāk par 
tūrisma aktualitātēm lasiet turisms.kekava.lv.
Šogad izstādi apmeklēja 21 725 apmeklētā-
ji, no tiem 4300 tūrisma profesionāļi.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa Ķekavas novada pašvaldības tūrisma organizatore Laura Everte.



6

2024. GADA FEBRUĀRIS BEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9 WWW.KEKAVA.LV

DAŽĀDI

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA “JAUNVIDĒJI” IZSTRĀDES UZSĀKŠANU KATLAKALNĀ 
ĶEKAVAS PAGASTĀ

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2024. gada 17. janvāra  lēmumu Nr. 25 “Par detālplāno-
juma  izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Jaunvidēji” Katlakalnā, Ķekavas pagas-
tā,  Ķekavas novadā” (protokols Nr. 2) uzsākta detālplānojuma izstrāde nekustamajā īpašumā 
“Jaunvidēji” (kadastra numurs 8070 007 1209) Katlakalnā Ķekavas pagastā.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir  rindu māju būvniecība,  vienota ceļu un inženiertīklu ko-
puma izveide detālplānojuma teritorijā un tai piegulošajām teritorijām.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juridiska persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs  – Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības 
pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija ir pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA “PURVĀJI” IZSTRĀDES UZSĀKŠANU DAUGMALES PAGASTĀ

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2024. gada 31. janvāra lēmumu Nr. 30 “Par detālplāno-
juma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Purvāji” Daugmales pagastā, Ķekavas 
novadā” (protokols Nr. 3.) uzsākta detālplānojuma izstrāde nekustamajā īpašumā “Purvāji” 
(kadastra numurs 8056 001 0235) Daugmales pagastā.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir derīgo izrakteņu ieguve.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juridiska persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs  – Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības 
pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija ir pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA “RAŅĶI-1” IZSTRĀDES UZSĀKŠANU ĶEKAVAS PAGASTĀ

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2024.  gada 17.  janvāra lēmumu Nr. 23 “Par detālplā-
nojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Raņķi-1” Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā” (protokols Nr. 2) uzsākta detālplānojuma izstrāde nekustamajā īpašumā “Raņķi-1” 
(kadastra numurs 8070 012 0051) Ķekavas novadā.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir derīgo izrakteņu ieguve, vienota ceļu un inženiertīklu ko-
puma izveide detālplānojuma teritorijā un tai piegulošajām teritorijām.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juridiska persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs  – Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības 
pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija ir pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA “JAUNMUIŽNIEKI” IZSTRĀDES UZSĀKŠANU ĶEKAVĀ

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2024. gada 17. janvāra lēmumu Nr. 24 “Par detālplānoju-
ma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Jaunmuižnieki” Ķekavā, Ķekavas novadā” 
(protokols Nr. 2) uzsākta detālplānojuma izstrāde nekustamajā īpašumā “Jaunmuižnieki” (ka-
dastra numurs 8070 008 2961) Ķekavā.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir savrupmāju un/vai dvīņu māju būvniecība, vienota ceļu un 
inženiertīklu kopuma izveide detālplānojuma teritorijā un tai piegulošajām teritorijām.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir  juridiska persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs  – Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības 
pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija ir pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.



7

2024. GADA FEBRUĀRISBEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9WWW.KEKAVA.LV

DAŽĀDI

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA “ŪSIŅI” IZSTRĀDES UZSĀKŠANU LAPENIEKOS ĶEKAVAS 
PAGASTĀ

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2024.  gada 31.  janvāra lēmumu Nr. 31 “Par detālplā-
nojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Ūsiņi” Lapeniekos, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā” (protokols Nr.  3) uzsākta detālplānojuma izstrāde nekustamajā īpašumā 
“Ūsiņi” (kadastra numurs 8070 007 0812) Lapeniekos Ķekavas pagastā.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir: noliktavu apbūve (14004), transportu apkalpojošā infra-
struktūra (14003); papildizmantošana – biroju ēku apbūve (12001), tirdzniecības vai pakalpo-
jumu objektu apbūve (12002), vienota ceļu un inženiertīklu kopuma izveide detālplānojuma 
teritorijā un tai piegulošajām teritorijām.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir privātpersona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs  – Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības 
pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija ir pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA “VIMBAS” IZSTRĀDES UZSĀKŠANU VIMBUKROGĀ ĶEKAVAS 
PAGASTĀ

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2024. gada 17. janvāra lēmumu Nr. 26 “Par detālplāno-
juma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Vimbas” Vimbukrogā, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā” (protokols Nr. 2) uzsākta detālplānojuma izstrāde nekustamajā īpašumā 
“Vimbas” (kadastra numurs 8070 008 0655) Vimbukrogā Ķekavas pagastā.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir  savrupmāju būvniecība,  vienota ceļu un inženiertīklu 
kopuma izveide detālplānojuma teritorijā un tai piegulošajām teritorijām.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir  privātpersona. 
Detālplānojuma izstrādes vadītājs  – Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības 
pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija ir pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA “USNES” VALDLAUČOS ĶEKAVAS PAGASTĀ NODOŠANU 
SABIEDRISKAJAI APSPRIEŠANAI UN INSTITŪCIJU ATZINUMU SAŅEMŠANAI

Ķekavas novada dome 2024. gada 31. janvārī pieņēmusi lēmumu Nr. 32 “Par detālplānojuma 
“Usnes” nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” (protokols 
Nr. 3).
Detālplānojuma mērķis ir vieglās ražošanas objekta ar biroju būvniecība, vienota ceļu un in-
ženiertīklu kopuma izveide detālplānojuma teritorijā un tai piegulošajām teritorijām
Detālplānojuma publiskās apspriešanas laiks – no 2024. gada 13. februāra līdz 5. martam.
Informācija par publisko apspriešanu pieejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.kekavasnovads.lv, Ķekavas novada informatīvajā biļetenā “Ķekavas Novads” un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2024. gada 22. februārī plkst. 18.00 Ķekavas novada 
pašvaldības administrācijas ēkā (28. darbavieta, Gaismas iela 19, k-9, Ķekavā).
Ar detālplānojuma redakcijas materiāliem var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, paš-
valdības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
“Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.
Interesentus, kas vēlas iepazīties ar detālplānojuma redakcijas materiāliem klātienē, kā arī sa-
ņemt klātienes konsultāciju, lūdzam pieteikties, zvanot uz tālruņa numuru 29822574 (Andris 
Lācis). 
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldībā (ad-
rese: Gaismas iela 19, k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123; e-pasta adrese (elektroniski 
parakstītiem dokumentiem) novads@kekava.lv) vai Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
“Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”. Neskaidrību gadījumā lūgums vērsties 
Ķekavas novada pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numuru 29822574 (Andris Lācis).
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekšlikumi, kas iesniegti līdz publiskās apspriešanas 
beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda iesniegu-
mā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas adrese; juridis-
kām personām – nosaukums, adrese, reģistrācijas numurs.

Ikgadējā nodeva par suņu 
turēšanu Ķekavas novadā
Visām fiziskajām un juridiskajām personām par suņa turēšanu Ķekavas novada ad
ministratīvajā teritorijā ir jāmaksā nodeva – 4,27 eiro par vienu suni gadā. Nodeva 
jāsāk maksāt, kad suns ir sasniedzis trīs mēnešu vecumu vai divu nedēļu laikā pēc 
suņa iegādes.

No nodevas samaksas ir atbrīvoti:
  pensionāri par vienu suni, par katru nā-
kamo dzīvnieku maksājot nodevu pilnā 
apmērā;
  redzes invalīdi un I grupas invalīdi par 
visu veidu dzīvnieku turēšanu un suņu 
īpašnieki, kuriem pieder suņi pavadoņi, 
suņi asistenti, suņi terapeiti un dienesta 
suņi, kuri reģistrēti atbilstoši dzīvnieku 
reģistrācijas kārtībai;

  ārpus pilsētu un ciemu turēto suņu īpaš-
nieki, uzrādot dzīvnieku vakcinācijas pasi.

Ikgadējā dzīvnieku nodeva jānomaksā 
ne vēlāk kā līdz šā gada 1. maijam Ķeka-
vas novada pašvaldības iestādē, uzrādot 
dzīvnieka pasi vai vakcinācijas apliecību. 
Apmaksu var veikt arī elektroniski uz vie-
nu no Ķekavas novada pašvaldības bankas 
kontiem (maksājuma mērķī jānorāda turē-
šanas adrese un mājdzīvnieka mikročipa 
numurs vai mājdzīvnieka vārds).
Saņēmējs: Ķekavas novada pašvaldība
Reģistrācijas numurs: 90000048491
Adrese: Gaismas iela 19, k91, Ķekava, Ķe-
kavas novads, LV2123

  “SEB banka” 
Konts LV62UNLA0050014272800
  “Swedbank” 
Konts LV78HABA0551027981949AS 
  AS “Luminor Bank” 
Konts LV83RIKO0002013184626
  AS “Citadele Banka” 
Konts LV72PARX0013030070001 

Samaksājot nodevu, dzīvnieka īpašnie-
kam tiek izsniegts žetons, kura nēsāšana 
pie suņa kaklasiksnas nav obligāta, bet ir 
vēlama. Ikgadējās nodevas samaksas ap-
liecinoša žetona nozaudēšanas gadījumā 
mājdzīvnieka īpašniekam mēneša laikā 
jāinformē Ķekavas novada pašvaldības at-
bildīgais darbinieks, kas izsniegs jaunu že-
tonu (uzrādot vakcinācijas apliecību).
Saistošie noteikumi Nr. 17/2021 “Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 
Ķekavas novadā” pieejami tīmekļa vietnē 
https://ej.uz/zzgq. 

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa



8

2024. GADA FEBRUĀRIS BEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9 WWW.KEKAVA.LV

SABIEDRĪBA

Iedzīvotājiem ar kustību 
traucējumiem iespēja 
bez maksas uzlabot 
piekļūstamību dzīvesvietā
Apgūstot Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda finansējumu, Latvijas iedzīvo
tājiem ar kustību traucējumiem ir iespēja bez maksas uzlabot piekļūstamību savā 
dzīvesvietā. Šādi plānots uzlabot šo cilvēku dzīves kvalitāti, sniedzot viņiem iespēju 
bez citu palīdzības pilnvērtīgi izmantot savu mājvietu, izkļūt no tās un iesaistīties 
sabiedriskajā dzīvē, piemēram, doties uz mācībām, darbu vai citās gaitās. 

Atbalstu var saņemt:
  bērni no 15 līdz 17 gadu vecumam (ie-
skaitot), kuriem ir kustību traucējumi, ar 
pamatdiagnozi (SSK kods): C40.2, G35, 
G60, G61, G62, G71, G80, G81, G82, I69, 
M07.3, M08, M16, M41, M42, M43, M51, 
M53.2, S12, S22, S24, T91, T93 (ar ietver-
tiem apakšgrupu kodiem);

  pilngadīgas personas līdz pensionēšanās 
vecumam vai strādājoši pensionāri ar 
kustību traucējumiem, kuriem piešķirta I 
vai II invaliditātes grupa un kuri pārvie-
tošanās nolūkos ikdienā lieto tehniskos 
palīglīdzekļus, ar pamatdiagnozi (SSK 
kods): C40.2, C40.3, C41.2, C41.4, G20, 
G21, G35, G60, G62, G71, G72, G80, G81, 
G82, I61, I62, I63, I69, M073, M08, M15, 
M16, M17, M40, M41, M42, M45, M48, 
S12, S22, S24, S34, S78, S88, T09.3, T91, 
T93 (ar ietvertajiem apakšgrupu kodiem).

Pielāgojumi var būt:
  mājokļa iekšējā vidē, piemēram, labierīcību, 
virtuves zonas, durvju aiļu pielāgojumi;
  mājokļa ārējā vidē, piemēram, pacēlāja, 
uzbrauktuves, pandusa ierīkošana, pār-
būve vai atjaunošana;

  mājokļa aprīkošana ar nepieciešamajām 
palīgierīcēm, tādējādi uzlabojot un at-
vieglojot cilvēkam pārvietošanos mājok-
lī, kā arī iekļūšanu un izkļūšanu no tā.

Aprakstu par mājokļa vides pielāgošanas 
nepieciešamību (ja iespējams, aprakstam 
var pievienot fotogrāfijas) un medicīnas 
karti (veidlapa Nr. 27/u) vai ārstējošā ārsta 
atzinumu, kurā norādīta pamatdiagnoze 
(SSK kods), aicinām sūtīt uz Ķekavas no-
vada Sociālā dienesta epastu socdienests@
kekava.lv. Plašāka informācija, zvanot uz 
tālruņa numuru 25690997.

Ķekavas novada Sociālais dienests

Sociālais dienests piešķir 
pabalstu senioriem apaļās 
jubilejās
Ķekavas novada iedzīvotājiem, sākot no 80 gadu vecuma, apaļās jubilejās tiek no
drošināts vienreizējs naudas pabalsts, ja personas dzīvesvieta ir deklarēta Ķekavas 
novada administratīvajā teritorijā ne mazāk kā sešus mēnešus pirms dzimšanas die
nas datuma. 

Vienreizēju naudas pabalstu – 50 eiro – iz-
maksā 80, 85 un 90 gadu vecumu sasniegu-
šiem Ķekavas novada iedzīvotājiem. Sākot 
no 91 līdz 99 gadu vecumam pabalsts pare-
dzēts katru gadu. Savukārt 100 un vairāk 
gadu vecumu sasniegušiem Ķekavas no-
vada iedzīvotājiem nodrošināts vienreizējs 
naudas pabalsts 150 eiro.
Pabalstu piešķir mēnesī, kad iedzīvotājs 
sasniedzis noteikto vecumu, bet ne vēlāk 
kā trīs mēnešu laikā pēc dzimšanas dienas 
datuma, to pārskaitot uz norādīto kredīt
iestādes kontu. 

Svarīgi! Lai nodrošinātu pabalsta izmaksas 
savlaicīgumu, lūdzam, pēc Sociālā dienesta 
vēstules saņemšanas sazināties un norādīt 
aktuālo kredītiestādes kontu, uz kuru pār-
skaitīt vienreizēju naudas pabalstu. At-
sevišķos gadījumos, abpusēji vienojoties, 
iespējams norādīt tuvinieka kredītiestādes 
konta numuru. Saziņai: tālruņa numurs 
67935804 vai epasta adrese socdienests@
kekava.lv.

Ķekavas novada Sociālais dienests

Sociālās integrācijas valsts 
aģentūra rīkos bezmaksas 
apmācības tuvinieku 
aprūpei
Sociālās integrācijas valsts aģentūra (SIVA) aicina ikvienu, kurš aprūpē tuvinieku 
ar invaliditāti vai funkciju traucējumiem, pieteikties bezmaksas apmācībām, kurās 
varēs pilnveidot savas prasmes un zināšanas, lai sniegtu kvalitatīvu atbalstu un ap
rūpi. Vietu skaits ir ierobežots, tāpēc dalībnieki apmācībām tiek aicināti pieteikties 
savlaicīgi.

Jaunās kompetenču attīstības programmas 
mērķis ir atbalstīt tuviniekus  – cilvēkus, 
kuri ikdienā rūpējas par ģimenes locekļiem, 
kaimiņiem, draugiem vai citiem tuviem 
cilvēkiem ar funkciju traucējumiem un ku-
riem trūkst atbalsta, zināšanu un prasmju  
aprūpē.
Programma piedāvā tematiskus moduļus, 
ļaujot ikvienam izvēlēties un apgūt sev 
aktuālo. Kopā ir pieci tematiskie moduļi: 
“Medicīna un aprūpe”, “Saskarsme”, “Sa-
dzīve, vide un ergonomika”, “Aprūpētāja 
pašaprūpe”, “Tiesības un pienākumi”. Ap-
mācības veidotas tā, lai to saturs būtu ak-
tuāls cilvēku ar atšķirīgu funkciju (dzirdes, 
redzes, kustību, garīga rakstura u. c.) trau-
cējumu aprūpei.
Apmācības norisināsies četru līdz piecu 
dienu garumā SIVA telpās Jūrmalā. Ar zi-
nāšanām dalīsies SIVA speciālisti  – ārsti, 

fizioterapeiti, ergoterapeiti, sociālie dar-
binieki, psihologi un citi. Dalībniekam ap-
mācību laikā tiks nodrošināta bezmaksas 
dzīvošana dienesta viesnīcā Jūrmalā (pēc 
nepieciešamības), kā arī ēdināšana.
Iepazīties ar apmācību grafiku un pieteik-
ties var SIVA mājaslapā. Apmācību grafiks 
ir sastādīts visam gadam, tuvākās apmācī-
bas plānotas moduļos “Aprūpētāja pašap-
rūpe” (19.–22. februāris) un “Saskarsme” 
(18.–22. marts).
Kompetenču attīstības programma notiek 
Eiropas Savienības Atveseļošanas un notu-
rības mehānisma fonda investīciju projekta 
“RAITI: Rehabilitācija. Atbalsts. Iekļaušana. 
Tālākizglītība” ietvaros. Projekts un apmā-
cības tiek īstenotas ar Eiropas Savienības 
finansiālu atbalstu.

Sociālās integrācijas valsts aģentūra

Ķekavas novada bibliotēkas 
ieguvušas akreditāciju uz 
pieciem gadiem
Aizvadītais gads Ķekavas novada bibliotēkās bija ļoti nozīmīgu pārmaiņu laiks. Tā 
kā bibliotēkas tika centralizētas,  viena no darba prioritātēm bija dokumentācijas 
sakārtošana saistībā ar Ķekavas novada bibliotēku reorganizāciju un akreditāciju. 
Rudenī visas novada bibliotēkas veiksmīgi tika akreditētas uz nākamajiem pieciem 
gadiem.  

2023. gadā novada bibliotēkas apmeklētas 
66  683 reizes. Reģistrēto lasītāju skaits ir 
9690 jeb 30% novada iedzīvotāju. Lielākā 
daļa bibliotēku klientu ir skolēni – 47,6% – 
un strādājošie novada iedzīvotāji – 39,8% 
(seniori – 7,3%, studenti – 3,9%, pirmssko-
las vecuma bērni – 1,3%). Kopumā lasītāji 
pērn izlasījuši 116 171 grāmatu un žurnālu, 
kā arī 560 egrāmatas vietnē 3td.lv.
Bibliotēkas aktīvi un mērķtiecīgi organizē 
dažādus informatīvus, kultūras un izglī-
tojošus pasākumus, aktivitātes dažādām 
lietotāju grupām, popularizējot bibliotēkas 
pakalpojumus un veicinot apmeklētāju 
intereses veidošanos. Biežākās aktivitā-
tes: bibliotēkas iepazīšanas ekskursijas, 
tematiskās nodarbības, radošās darbnīcas, 
mazuļu rīti, orientēšanās spēle bibliotēkā, 

lasītāju klubiņa tikšanās, tikšanās ar au-
toriem. Divas publiskās un četras novada 
skolu bibliotēkas aktīvi piedalās Latvijas 
Nacionālās bibliotēkas lasīšanas veicināša-
nas programmā “Bērnu, jauniešu un vecā-
ku žūrija”. 2023. gadā bibliotēkās notikuši 
155 pasākumi, no tiem 123 bērniem. 
Ieviesti jauninājumi pakalpojumu publici-
tātē: izstrādāta Ķekavas novada Centrālās 
bibliotēkas mājaslapa biblioteka.kekava.lv, 
kur vienkopus ir atrodama informācija par 
visām novada publiskajām bibliotēkām un 
pieejamajiem pakalpojumiem. Bibliotēkas 
aktīvi publicē informāciju sociālajos tīklos 
“Facebook” un “Instagram”. Sekojiet mums, 
lai pirmie uzzinātu bibliotēku jaunumus!

Baložu pilsētas bibliotēka



9

2024. GADA FEBRUĀRISBEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9WWW.KEKAVA.LV

SABIEDRĪBA

Biedrība “Darām Daugmalei” 
saņems finansējumu Nāves 
salas labiekārtošanai
Biedrība “Darām Daugmalei” 2023. gada decembrī aicināja novada iedzīvotājus 
piedalīties AS “Aldaris” kampaņas “Dari savu pilsētu labāku!” balsošanā, lai iegūtu 
finansējumu vides objekta – šūpoļu – uzstādīšanai Nāves salā, pieminot un godinot 
mūsu novadnieku un latviešu strēlnieku pulku dibinātāju Jāni Goldmani. Balsošana 
ir noslēgusies, un biedrība “Darām Daugmalei” saņems nepieciešamo finansēju
mu projekta īstenošanai.

Akciju sabiedrība “Aldaris” rīkoja kampaņu 
“Dari savu pilsētu labāku!”, lai motivētu 
iedzīvotājus no visas Latvijas iesaistīties 
vides sakopšanā un labiekārtošanā. Kam-
paņas dalībnieki iesniedza organizatoriem 
šim mērķim atbilstošus vides projektus, un 
no iesniegtajiem projektiem organizatoru 
izveidota žūrija, kā arī interesenti, kas par 
projektiem balsoja mājaslapā, izvēlējās trīs 
labākos projektus, kuru iesniedzēji – kam-
paņas uzvarētāji – balvā saņēma finansēju-
mu projektu īstenošanai.
Biedrības “Darām Daugmalei” iesniegtā 
projekta mērķis ir godināt ļoti nozīmīgu 
personu Latvijas vēsturē  – latviešu strēl-
nieku bataljonu izveides iniciatoru un 
realizētāju Jāni Goldmani. Tieši viņš bija 
galvenais latviešu karaspēka daļu idejas 
virzītājs, aizvadot neskaitāmi daudz sma-
gu pārrunu ar tolaik valdošo varu. Jā-
nis Goldmanis bija viens no dedzīgākajiem 
cīnītājiem par Latvijas neatkarību.
Šā gada 27. jūlijā Nāves salā, Pirmā pasau-
les kara kauju vietā, tiks rīkots plašs un 
neaizmirstams pasākums par godu Nāves 
salas pieminekļa simtgadei. Šī pasākuma 

ietvaros tiks izveidots jauns godināšanas 
objekts – mūsu novadnieka Jāņa Goldma-
ņa šūpoles. Kādēļ tieši šūpoles? Jo šūpoles 
ir neatkarības dzimšanas simbols. Tām pre-
tī – Daugavas malā, kur agrāk atradās Jāņa 
Goldmaņa dzimtās mājas “Vēveri”,  – ir 
divas egles, kurās tika kārts Goldmaņa šū-
pulis. Šo objektu plānots atklāt tieši Nāves 
salas simtgades pasākumā.
Biedrība “Darām Daugmalei” pateicas ik-
vienam novada iedzīvotājam par atbalstu 
un iesaisti balsošanā, lai šis projekts tiktu 
atbalstīts!

Biedrība “Darām Daugmalei”

PII “Zvaigznīte” turpmāk 
vadīs Anita Grahoļska
17. janvārī Ķekavas novada domes sēdē par pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaig
znīte” vadītāju tika apstiprināta Anita Grahoļska.

Anitas Grahoļskas izglītība un darba pie-
redze atbilst pirmsskolas izglītības iestādes 
(PII) vadītāja amata prasībām. Ieguvusi 
pirmsskolas skolotāja kvalifikāciju Latvijas 
Universitātē un Rēzeknes skolotāju insti-
tūtā, sākumskolas skolotāja kvalifikāciju 
Daugavpils Pedagoģiskajā universitātē, iz-
glītības zinātņu maģistra grādu pedagoģijā 
Daugavpils Universitātē. Profesionālo pie-
redzi 30 gadu garumā uzkrājusi, strādājot 
par direktori Pureņu skolā, iestādes vadī-
tāju Cibas pirmsskolas iestādē un vadītāja 
vietnieci Rīgas 234. pirmsskolas izglītības 
iestādē, no 2023.  gada bijusi Upesleju sā-
kumskolas direktora vietniece pirmsskolas 
izglītības jomā.  

Jaunā PII “Zvaigznīte” vadītāja iecerējusi 
“nodrošināt izglītības iestādei profesionālu 
vadību, kas garantē kvalitatīvu un mūsdie-
nu prasībām atbilstošu izglītību, mērķtiecī-
gi virzīt pirmsskolas skolotāju un personā-
la tālākizglītību saskaņā ar reālo situāciju 
un pirmsskolas vajadzībām, veidot indivi-
duālu pieeju izglītojamajiem, respektējot 
katra izglītojamā individuālās vajadzības, 
kā arī atbalstīt iekļaujošo izglītību, pielāgo-
jot pirmsskolas izglītības iestādes  telpas un 
vidi  bērniem ar kustību traucējumiem”. 
Sveicam jaunajā amatā un vēlam veiksmi 
ieceru realizēšanā!

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

13. februārī  
plkst. 16.00–18.00  
Ķekavā, Jaunu ideju centrā

Tikšanās “Radi savu stāstu” vecākiem un  
bērniem ar īpašām vajadzībām. 

Vakars ar sarunām, radošām aktivitātēm, lai bērni un jaunieši 
var veidot jaunas draudzības, socializēties un radoši izpausties 

mākslā un/ vai mūzikā. Dalība bez maksas.
16. februārī  
plkst. 18.30–20.00  
Ķekavā, Jaunu ideju centrā

Sarunu cikls “Vecāks vecākam”. Tēma: vecāku un pusaudžu 
savstarpējās attiecības un komunikācija.  

Īpašais viesis: psiholoģe Zane Rosta. 
Pieteikšanās: https://ej.uz/d3zp (vietu skaits ir ierobežots). 

Dalība bez maksas.
28. februārī  
plkst. 18.30–20.00  
Ķekavā, Jaunu ideju centrā

Sarunu cikls “Vecāks vecākam”. Tēma: bērns un viedierīces. 
Īpašie viesi: Emīls Lasmanis un Māris Matuzka no uzņēmuma 

SIA “3D360”. 
Pieteikšanās: https://ej.uz/d3zp (vietu skaits ir ierobežots). 

Dalība bez maksas.
16. martā  
plkst. 10.00–14.00  
Ķekavā, Jaunu ideju centrā

Pasākums “Roku rokā ar veselīgu dzīvesveidu” jauniešiem 
vecumā no 13 līdz 20 gadiem. Būs iespēja piedalīties jogas 

nodarbībā ar meditācijas elementiem, uzzīmēt savu mandalu 
un pagatavot veselīgu maltīti, kā arī jautri pavadīt laiku kopā ar 

vienaudžiem. Dalība bez maksas.

Plašāk par pasākumiem un ikdienas aktivitātēm aicinām skatīt “Facebook” lapā “Ķekavas novads – jauniešiem” 
vai “Instagram kontā” “JICkekava”. 

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

AKTIVITĀTES JAUNIEŠIEM UN VECĀKIEM ĶEKAVĀ  

11. martā Baldones novada pensionāru  
biedrība “Sābri” rīko kopsapulci

Baldones novada pensionāru biedrības “Sābri” valde aicina Baldones 
pilsētas un pagasta seniorus un pensionārus uz kopsapulci, lai kopīgi 

runātu par notikušajiem pasākumiem, finansējumu un nākotnes 
redzējumu par ballēm, ekskursijām, diskusijām, tikšanās reizēm. Būs arī 

prezentācija par pensionāru stāvokli valstī. Sapulces laikā varēs samaksāt 
arī biedru naudu. Kopsapulce notiks 11. martā plkst. 12.00 Baldonē, 

Iecavas ielā 4, blakus “štābiņam”. Lūgums informēt par ierašanos, zvanot 
uz tālruņa numuru 29466014 (Andrejs Jurevičs) vai 26177718  

(Aija Leitāne), lai zinām, cik daudz kafijas un tējas vārīt.

Baldones novada pensionāru biedrība “Sābri”

Baldones muzeja izstādē 
apskatāmas vairāk nekā  
270 vāveres
Baldones muzejs aicina uz izstādi “Maza bija, bet ražena”, kas veltīta Baldones pilsē
tas simbolam – ģerbonī attēlotajai vāverei. 

Izstādē ir apskatāmi vairāk nekā 270 priekš-
meti, kas saistīti ar vāverēm: attēli, figūri-
ņas, grāmatiņas, suvenīri, Baldones pašval-
dības reprezentācijas materiāli, rotaļlietas, 
eglīšu rotājumi, apģērbi, rotaslietas un 
citi. Priekšmetus izstādei nesuši arī tikpat 
dažādi cilvēki un iestādes. Piemēram, bēr-
nudārzs “Vāverīte” un tā darbinieki sarū-
pējuši īpaši lielu vāveru kolekciju, turklāt 
liela daļa no tām ir tikušas speciāli vestas 
kā suvenīri no Igaunijas, Lietuvas, Čehijas, 
Vācijas, ASV un citām. 
Izstādes sienas rotā skolotājas Ievas Mu-
zikantes jauno un talantīgo Baldones 
Mākslas skolas audzēkņu darbi, kas at-
tēlo vāveres visdažādākajās izpausmēs, 
interesanti ir arī mākslinieces Solveigas 
Salenieces zīmētie darbiņi  – ģimenei un 
draugiem dāvināmās kartītes, kurās ir 
jūtama liela visu iemīļotās rakstnieces un 
grāmatu ilustratores Margaritas Stārastes 
stila ietekme, ar kuru S. Saleniece bijušas 

vēstuļu draudzenes. Unikāli ir arī māksli-
nieces Emmas Smilgas keramikas mākslas 
darbi, kurus māksliniece veidojusi gadu 
desmitiem. Tāpat pieminēšanas vērtas 
ir arī izstādē apskatāmās Ceriņu parka 
jaunās skulptūras “Vāverīte” 2017. gada 
atklāšanas pasākumā kaltās mazās mo-
nētiņas un, protams, skulptūras autora, 
mākslinieka Tāļa Muzikanta izgatavotais 
skulptūras makets.
Liels paldies visiem, kas piedalījās izstādes 
tapšanā!
Izstāde būs apskatāma līdz 23.  martam 
otrdienās–piektdienās no plkst.  10.00 līdz 
17.00, sestdienās – no plkst. 10.00 līdz 15.00. 
Baldones muzejā, kas atrodas Mercen-
darbes muižā netālu no Riekstukalna, ap-
meklētājus vienmēr laipni sagaidīs gids, 
ar kuru var parunāt gan par vāverēm, gan 
par citām Baldones vērtībām, aktualitātēm 
un notikumiem.  

Baldones muzejs



10

2024. GADA FEBRUĀRIS BEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9 WWW.KEKAVA.LV

ĶEKAVAS NOVADA KULTŪRAS JAUNUMI

BALOŽU PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS
17. februārī plkst. 16.00 kora mūzikas 
koncerts “Sadziedāšanās ziemā”. Piedalās 
jauktie kori “Jumis”, “Zemdega”, “Salve” un 
“Stella Vitalis” un vīru koris “Ķekava”. Ieeja 
bez maksas.

18. februārī plkst. 18.00 daudzsēriju 
filmas “Pansija pilī” 3. un 4. sērija. Biļetes 
cena: 4 eiro.

23. februārī plkst. 19.00 vokālās grupas 
“Midnight Five” (vadītājs Rihards Lapiņš) 
koncerts “Pēc pusnakts”. Ieeja bez maksas.

25. februārī plkst. 18.00 daudzsēriju 
filmas “Pansija pilī” 5., 6. un 7. sērija. Biļetes 
cena: 4 eiro.

1. martā plkst. 19.00 Riharda Čerkovska 
stand-up izrāde “Patiesība par bērnu 
audzināšanu”. Biļetes cena: 12 eiro. Biļetes 
nopērkamas Baložu Kultūras nama kasē un 
bezrindas.lv.

10. martā plkst. 16.00 koncertuzvedums 
“Olga un Lāči”. Pasaku izaugušajiem 
izdziedās Olga Rajecka un grupa “Baltie 
lāči” – Andris Baltacis, Aldis Kise, Deniss 
Smirnovs, Mārtiņš Leišavnieks, Inga Zeile 
un Gregs. Biļetes cena: 18 un 20 eiro. Biļe-
tes nopērkamas Baložu Kultūras nama un 
“Biļešu paradīzes” kasēs.

17. martā plkst. 11.00 pirmsskolas vecu-
ma bērnu vokālais konkurss “Cālis 2024”. 
Pieteikšanās – līdz 4. martam. Dalības 
maksa: 5 eiro.

BALOŽU PILSĒTAS BIBLIOTĒKA
15. februārī plkst. 14.00 “Vai esi drošs 
internetā?” – tikšanās ar medijpratības 
eksperti Lieni Valdmani.

27. februārī plkst. 11.00 UNESCO LNK 
“Stāstu bibliotēkas” ietvaros “Uzvārdu un vār-
du stāsti” kopā ar stāstnieci, Katlakalna Tautas 
nama vadītāju Aiju Vitmani. Ieeja bez maksas.

29. februārī plkst. 10.00 ikmēneša “Ķipa-
ru rīts”. Ieeja bez maksas.

5. martā plkst. 11.00 Baložu bibliotēka ai-

cina uz lasītāju klubiņa ikmēneša tikšanos. 
Omulīgā gaisotnē pārspriedīsim lasītās 
grāmatas. Ieeja bez maksas.

DAUGMALES PAGASTA KULTŪRAS 
CENTRS
16. februārī plkst. 18.30 danču vakars 
Daugmales multifunkcionālajā centrā.

8. martā plkst. 19.00 Sieviešu dienas 
noskaņās – koncerts “Būt” Daugmales mul-
tifunkcionālajā centrā. Muzicēs ansamblis 
“Mediante”. Biļetes cena: 8 eiro.

9. martā plkst. 15.00 cirka izrāde visai 
ģimenei “Apkārt zemeslodei” Daugmales 
multifunkcionālajā centrā. Biļetes cena: 
8 eiro.

DAUGMALES PAGASTA BIBLIOTĒKA
22. februārī plkst. 17.00 radošā darbnīca 
“Kustīgās rotaļlietas”.

29. februārī plkst. 17.00 tikšanās ar dārz-
niecības “Neslinko” galveno dārznieci Elgu 
Bražūni – ieteikumi veselīgas tomātu ražas 
audzēšanā.

ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS
15. februārī plkst. 19.00 ar muzikālu 
koncertprogrammu viesosies Dailes teātra 
aktieri Gints Grāvelis un Andris Bulis jeb 
intensīvi romantiskā apvienība “Grabulis”. 
Biļetes cena: 10 eiro. Biļetes nopērkamas 
Ķekavas Kultūras nama un “Biļešu paradī-
zes” kasēs.

23. februārī plkst. 18.00 muzikāls uzve-
dums ģimenēm “Zobu fejas ballīte”. Biļetes 
cena: no 9 līdz 15 eiro. Biļetes nopērkamas 
“Biļešu paradīzes” kasēs.

10. martā plkst. 16.00 vokālais ansamblis 
“Jūti” un mūziķi aicina uz koncertu “Pavasa-
rīgs romāns”. 

15. martā plkst. 19.00 Ģirta Ķestera 
jubilejas izrāde “Vīrietis, kurš gaida”. Biļetes 
cena: no 15 līdz 25 eiro. Biļetes nopērka-
mas “Biļešu paradīzes” kasēs.

16. martā plkst. 16.00 interak-
tīvs izglītojošs šovs visai ģimenei 

“Klauni kosmosā U-TA-TA!”. Biļetes 
cena: no 12 līdz 15 eiro. Biļetes no-
pērkamas “Biļešu paradīzes” kasēs.                                                                                                                                           

DOLES TAUTAS NAMS
16. februārī plkst. 19.00 daudzsēriju filmas 
“Pansija pilī” 3. un 4. sērija. Biļetes cena: 4 
eiro. Biļetes būs nopērkamas pusstundu 
pirms seansa Doles Tautas nama kasē.

23. februārī plkst. 19.00 daudzsēriju filmas 
“Pansija pilī” 5., 6. un 7. sērija. Biļetes cena: 
4 eiro. Biļetes būs nopērkamas pusstundu 
pirms seansa Doles Tautas nama kasē.

24. februārī plkst. 11.00 pilnmetrāžas ani-
mācijas filma “Tauriņa stāsts”. Biļetes cena: 
3 eiro. Biļetes būs nopērkamas pusstundu 
pirms seansa Doles Tautas nama kasē.

8. martā plkst. 19.00 muzikāla dzejas 
izrāde “Mīlestības gads”. Aleksandrs Čaks, 
Niks Matvejevs, Mārtiņš Vilsons. Muzikālais 
noformējums – Mārtiņa Vilsona balss un 
ģitāra. Biļetes cena: 8 eiro. Biļetes nopēr-
kamas Ķekavas Kultūras nama un “Biļešu 
paradīzes” kasēs.

ĶEKAVAS PAGASTA BIBLIOTĒKA
28. februārī plkst. 10.30 tikšanās ar Grā-
matu Tārpiņu.

KATLAKALNA TAUTAS NAMS
17. februārī plkst. 18.00 sieviešu koris 
“Magone” aicina uz koncertuzvedumu “Pa-
sakas koklēm un balsīm”. Ieeja bez maksas.

23. februārī plkst. 19.00 daudzsēriju 
filmas “Pansija pilī” 5., 6. un 7. sērija un do-
kumentālā filma par Eglīšu ģimeni. Biļetes 
cena: 8 eiro.

24. februārī plkst. 19.00 Improvizācijas 
teātra šovs ar īsām, humora pilnām ainām 
un tematisko ievirzi “Mīti un leģendas”. 
Smieties nav aizliegts! Biļetes cena: 6 eiro. 
Biļešu rezervācija, zvanot uz tālruņa numu-
ru 26439276.

9. martā plkst. 12.00 Draugu klubiņa 
tikšanās “Ceļojums pavasarī”. Pasākuma 
norise pie galdiņiem ar pašu rūpētu cie-
nastu. Biļetes cena: 4 eiro; kluba biedriem – 
bez maksas. 

9. martā plkst. 19.00 Improvizācijas teātra 
šovs ar īsām, humora pilnām ainām un te-
matisko ievirzi “Par vīriešiem”. Smieties nav 
aizliegts! Biļetes cena: 6 eiro. Biļešu rezer-
vācija, zvanot uz tālruņa numuru 26439276.

Līdz 5. martam mākslinieces Daces Oko-
lovskas gleznu izstāde “Baltais klusums”.

  Pilates nodarbība – katru trešdienu 
 plkst. 9.00. Pieteikšanās, rakstot vai zva-
not Līvai uz tālruņa numuru 29372340.
  Deju fitness – otrdienās un ceturtdienās 
plkst. 18.30. Sīkāka informācija, zvanot 
Klintai uz tālruņa numuru 27818522.
  Ciguna nodarbības – katru piektdienu 
plkst. 9.00. Plašāka informācija, zvanot 
Ārijai uz tālruņa numuru 28622812.

ĶEKAVAS NOVADPĒTNIECĪBAS 
MUZEJS
Līdz 16. martam apskatāma izstāde “Mēs 
krāsās”. 
Pastāvīgās ekspozīcijas: 
  “Ķekavas novada pieci stāsti”;
  karikatūristam Edgaram Ozoliņam veltīta 
ekspozīcija “Smejies vesels!”;
  “Viņus vieno “Dadzis””.

BALDONES KULTŪRAS CENTRS
15. februārī plkst. 19.00 koncerts “Pa-
stāsti man patiesību par mīlestību” ar Gitu 
Rebeku Dirveiku (balss) un Leldi Lapsu 
(klavieres). Biļetes cena: 5 eiro. Biļetes būs 
nopērkamas Baldones Kultūras namā pirms 
koncerta.

16., 17. un 18. februārī plkst. 19.00 
daudzsēriju filmas “Pansija pilī” 5., 6. un 
7. sērija. Biļetes cena: 4 eiro. Biļetes var 
nopirkt kino kasē.

23., 24. un 25. februārī plkst. 19.00 filma 
“Pastkarte no Romas”. Biļetes cena: 4 eiro. 
Biļetes var nopirkt kino kasē.

1., 2. un 3. martā plkst. 19.00 animācijas 
filma “Tauriņa stāsts”. Biļetes cena: 4 eiro. 
Biļetes var nopirkt kino kasē.

Līdz 1. martam apskatāma gleznu un stikla 
izstāde “Latvija gadalaikos” (R. Štrausa, 
G. Ose).

KULTŪRA

Aicinām skolēnus piedalīties karikatūru zīmēšanas 
konkursā “Pasmejies!” 
Ķekavas novadpētniecības muzejs jau četrpadsmito gadu aicina skolēnus piedalīties mākslinieka un karikatūrista Edgara Ozoliņa piemiņai veltītajā karikatūru zīmējumu 
konkursā “Pasmejies!”. 3.–12. klases skolēni no jebkuras Latvijas skolas un mākslas skolas aicināti iesūtīt savu zīmēto karikatūru, komiksu vai šaržu saskaņā ar tā gada moto, 
un šogad tas ir “Ekrāni mūsu dzīvē”.

Konkurss ik gadu tiek rīkots, lai rosinātu 
skolēnu tēlaino domāšanu un tās izteiksmi 
karikatūru un komiksu veidā, kā arī lai po-
pularizētu karikatūru kā mākslas žanru un 
iepazīstinātu ar novadnieku Edgaru Ozo-
liņu un citiem Latvijas karikatūristiem kā 
personībām un viņu darbiem. Pēdējo gadu 
laikā konkurss ir ieguvis lielu atsaucību  – 
2022.  gadā tam tika iesūtīti 1593 darbi no 
163 Latvijas skolām, 2023. gadā konkursā 
piedalījās bērni un jaunieši no 98 Latvijas 
skolām, iesūtot 1240 karikatūras.
Konkursa šā gada moto izraudzīšanā pie-
dalījās Latvijā labi pazīstami mākslinieki 

karikatūristi, kuri arī vērtēs skolēnu dar-
bus: Zemgus Zaharāns, Gatis Šļūka, Dzin-
tars Melnis un Kristaps Auzenbergs. Gal-
venie vērtēšanas kritēriji ir uzzīmētā darba 
ideja, aktualitāte un oriģinalitāte.
Dzīve ap mums kļuvusi dinamiskāka, esam 
ierauti informācijas pārbagātībā, un tikai re-
tais spēj turēt līdzi šai straujajai un mainīga-
jai informācijas straumei. Lai spētu izsekot lī-
dzi notikumiem, ļaujamies tikt ierauti vai pat 
pazūdam ekrānos. Daļa sabiedrības arī savu 
privāto dzīvi izliek publiskai apskatei līdz ni-
ansēm – attēlos, video utt. Mums tas viss tik 
ļoti patīk, ka nereti dzīvojam ekrānos, radām 

ap sevi pasauli, kas ir neticami skaista. Ticam 
tai paši un liekam noticēt citiem.
Pēdējo gadu laikā arī TV piedāvājums ir 
krasi mainījies  – auditorijai tiek piedāvā-
ti dažādi amizanti raidījumi, TV šovi, lai 
piesaistītu skatītāju uzmanību un lai viņi 
vakaru pavadītu, pieplakuši TV ekrānam. 
Tik dažādas ierīces – dators, telefons, tele-
vizors –, bet ekrāns tas pats!
Konkursa “Pasmejies!” noslēgumā 1. aprī-
lī – Joku dienā – tiks apbalvoti veiksmīgā-
kie konkursa dalībnieki un atklāta zīmēju-
mu izstāde. Tā būs atvērta apskatei līdz pat 
30. aprīlim.

Kā galvenā godalga katrā klašu grupā tiks 
pasniegta Edgara Ozoliņa piemiņas balva. Tās 
dizainu (loga rūtīs E. Ozoliņa iniciāļi ar balvas 
pasniegšanas gada pēdējiem diviem cipa-
riem) veidojis mākslinieks Armīns Ozoliņš, 
par pamatu ņemot E. Ozoliņa parakstu. Kon-
kursu atbalsta studija “Karikaturisti.lv”, AS 
“Putnu fabrika “Ķekava”” un SIA “Pellia A”.
Ar konkursa nolikumu var iepazīties paš-
valdības tīmekļa vietnē kekava.lv. Sko-
lēnus aicinām savus darbus iesūtīt līdz  
1. martam.

Ķekavas novadpētniecības muzejs



11

2024. GADA FEBRUĀRISBEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9WWW.KEKAVA.LV

SPORTS

Ķekavas novada kauss 
krosmintonā gāž Latvijas 
kausa posmu rekordus!
13. janvārī krosmintona klubs “SK Sporta punkts” sadarbībā ar Baldones Sporta 
kompleksu rīkoja krosmintona turnīru, kurā piedalījās 82 sportisti, iepazīstinot ar šo 
sporta veidu arī jaunus interesentus.

Turnīrā piedalījās daudz jauno krosminto-
nistu – 50 spēlētāji bija jaunāki par 18 ga-
diem, kas liecina par sporta veida popula-
ritāti jauniešu vidū.
Pārdomājot veikumu turnīrā, viens no turnī-
ra organizatoriem Niklāvs Zvaigzne secina: 
“Esam pozitīvās priekšnojautās par mūsu or-
ganizētā turnīra lielo atsaucību. Ievērojamais 
dalībnieku skaits, it īpaši lielais jauno talantu 
pieplūdums, liecina par pieaugošo krosmin-
tona popularitāti. Šis turnīrs ir ne tikai iegājis 
vēsturē, bet arī ielicis stabilu pamatu sporta 
veida nākotnei mūsu sabiedrībā.”

Papildus konkurences aspektam turnīrs 
veicināja draudzības sajūtu starp spēlētā-
jiem, treneriem un skatītājiem, radot ie-
kļaujošu atmosfēru. 
Pēc veiksmīgi aizvadītā turnīra klubs “SK 
Sporta punkts” plāno turpmāk to iekļaut 
Latvijas kausa izcīņas kalendārā. Vietējās 
kopienas atbalsts kopā ar jaunpienācēju un 
pieredzējušo spēlētāju entuziasmu kalpos 
kā virzītājspēks krosmintona izaugsmei 
Ķekavas novadā arī turpmākajos gados.

Ķekavas novada Sporta centrs

Ķekavas novada Sporta 
centrs piedalās starpkultūru, 
tradicionālo vērtību un 
paaudžu mobilitātes 
veicināšanas projektā
2023. gada 18. decembrī Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentūra (no 
2024. gada 1. janvāra līguma saistību pārņēmējs – Ķekavas novada Sporta centrs) 
parakstīja dotāciju līgumu ar Eiropas Komisiju, lai realizētu projektu “Starpkultūru, 
tradicionālo vērtību un paaudžu mobilitātes veicināšana, izmantojot tradicionālās 
spēles”. Iespēja īstenot šo projektu tika iegūta, piedaloties Eiropas Savienības prog
rammas “Erasmus+ Sports” konkursā.

Projekta mērķis – izmantojot tradicionālas 
spēles, kurās ietverti fiziski vingrināju-
mi, veicināt sabiedrības iesaisti veselību 
veicinošās fiziskās aktivitātēs, vienlaikus 
stiprinot kultūras identitāti, rūpējoties 
par dažādību un starpkultūru mijiedarbī-
bu starp Eiropas valstīm. Projekta īsteno-
šanas termiņš – no 2024. gada 1. janvāra 
līdz 2025. gada 30. martam. Projekta part-
neri – organizācijas no Polijas, Itālijas un  
Spānijas.
Projekta ietvaros paredzēts izstrādāt un 
izveidot 20 tradicionālo spēļu bibliotēku, 
pirms izveides veicot izpēti; iepazīstināt ar 
spēlēm projekta partnerus un ar tām saistī-
tās organizācijas; integrēt tradicionālās spē-
les formālajā un neformālajā jomā kā vese-
lību veicinošo fizisko aktivitāšu elementus 

brīvā laika dažādošanai, kā arī fiziskās ve-
selības uzlabošanai; veicināt tradicionālo 
spēļu norisi dabiskajā vidē, paaugstinot iz-
pratni par dabas aizsardzību un izmantojot 
videi draudzīgus materiālus.

Ķekavas novada Sporta centrs

Piesaki nominantu  
“Ķekavas novada sporta 
laureātam 2023”!
Aicinām pieteikt nominantus balvai “Ķekavas novada sporta laureāts 2023”, aizpil
dot pieteikuma formu līdz 19. februārim tīmekļa vietnē sports.kekava.lv!

Par “Ķekavas novada sporta laureāta 2023” 
nominantu var kļūt Ķekavas novada labā-
kie sportisti, sporta komandas, reģistrētas 
sporta organizācijas, treneri, kuri laika pos-
mā no 2023. gada 1. janvāra līdz 2023. gada 
31. decembrim ir sasnieguši augstus rezul-
tātus, veicinājuši sporta attīstību Ķekavas 
novadā, popularizējuši Ķekavas un Latvi-
jas vārdu pasaulē.

Pieteikumam lūgums pievienot saiti ar no-
minanta foto vai video (“Failiem.lv” vai 
kādā citā datu koplietošanas servisā) vai no-
sūtīt uz epasta adresi sports@kekava.lv.
Apbalvošanas ceremonija “Ķekavas no-
vada sporta laureāts 2023” notiks 1. martā 
plkst. 19.00 Baldones vidusskolā.

Ķekavas novada Sporta centrs

Datums Vieta Laiks Pasākums

13. februāris Ķekavas vidusskolas sporta 
komplekss 20.00–21.30

Latvijas florbola čempionāta 1. līga, 
Ķekavas “Bulldogs” – Latvijas 

Universitāte

17. februāris Pie Baložu vidusskolas 
sporta kompleksa un mežā 11.00–12.00 Sacensības “Ziema 2024”, 6. posms

17. februāris Ķekavas vidusskolas sporta 
komplekss 13.00–14.30 Sieviešu telpu futbola līga,  

FK “Auda” – “Rīga” 

17. februāris Ķekavas Sporta klubs 16.00–18.00
“Ramirent” Nacionālā basketbola 

līga, BK “Ķekava”– 
BK “Sigulda”/“Modern House”

17. februāris Baložu vidusskolas sporta 
komplekss 17.00–21.00 Sacensības “Šaha ziema Ķekavas 

novadā 2024”, 1. posms

18. februāris Baldone   Distanču slēpošanas sacensības

18. februāris Ķekavas vidusskola 12.00–13.30 “Maxibasketbola” līga, K55+,  
“Ķekava” – “TENAX” Dobele

18. februāris Ķekavas Sporta klubs 10.00–15.00 Jaunatnes Zemgales telpu futbola 
čempionāts/festivāls, U9

18. februāris Ķekavas vidusskolas sporta 
komplekss 13.00–15.00 “Elvi” līga florbolā, FK “Ķekava” – 

“Rubene” (siev.)

18. februāris Ķekavas vidusskolas sporta 
komplekss 16.00–20.00 Ķekavas novada čempionāts  

telpu futbolā, ceturtdaļfināli

18. februāris Atpūtas vieta “Bušas”, 
Baldones lauku teritorija 10.00–15.00 Baldones atklātais čempionāts 

distanču slēpošanā

23. februāris Jaunu ideju centrs 19.00–01.00 Ķekavas novada čempionāts zolītē 
2023/2024, 8. posms

24. februāris Ķekavas vidusskola 12.00–13.30 “Maxibasketbola” līga, K60+,  
“Ķekava” – BK “Tukums”

24. februāris Pie Baložu vidusskolas 
sporta kompleksa un mežā 11.00–12.00 Sacensības “Ziema 2024”, 7. posms

24. februāris Baložu vidusskolas sporta 
komplekss 17.00–21.00 Sacensības “Šaha ziema Ķekavas 

novadā 2024”, 2. posms

24. februāris Ķekavas Sporta klubs 17.00–21.00 “Elvi” līga florbolā, FK “Ķekava” – 
Tallinas “Sparta” (siev.)

24. februāris Baldones Sporta komplekss 10.00–15.00 Baldones atklātais čempionāts 
hokejā

25. februāris Ķekavas Sporta klubs 10.00–20.00 Ķekavas novada individuālais  
čempionāts novusā

25. februāris Ķekavas vidusskolas sporta 
komplekss 13.00–15.00 “Elvi” līga florbolā, FK “Ķekava” – 

Tartu “EMU” (siev.)

25. februāris Ķekavas vidusskolas sporta 
komplekss 16.30–18.30 Ķekavas novada čempionāts  

telpu futbolā, pusfināli

29. februāris Ķekavas Sporta klubs 09.00–16.00 Latvijas skolu spartakiādes  
sacensības basketbolā, fināli

2. marts Ķekavas Sporta klubs 10.00–20.00 Latvijas čempionāts novusā

2. marts Baložu vidusskolas sporta 
komplekss 17.00–21.00 Sacensības “Šaha ziema Ķekavas 

novadā 2024”, 3. posms

3. marts Ķekavas Sporta klubs 13.00–18.00 Jaunatnes Zemgales telpu futbola 
čempionāts/festivāls, U8

3. marts Ķekavas vidusskolas sporta 
komplekss 16.30–19.00 Ķekavas novada čempionāts telpu 

futbolā, fināli

5. marts Pie Baložu vidusskolas 
sporta kompleksa un mežā 14.30–17.30 “Veselības apļi 2024”, pavasaris,  

1. posms

9. marts Baldones stadions 10.00–13.00 Starptautiskās Sieviešu dienas 
skrējiens

12. marts Pie Baložu vidusskolas  
sporta kompleksa un mežā 14.30–17.30 “Veselības apļi 2024”, pavasaris,  

2. posms

SPORTA SACENSĪBU UN PASĀKUMU KALENDĀRS

 

 

 



12

2024. GADA FEBRUĀRIS BEZMAKSAS INFOTĀLRUNIS     8488  9 WWW.KEKAVA.LV

Izsakām visdziļāko līdzjūtību un  
skumju brīdī esam kopā ar 

Diānu Spertāli, 
tēvu mūžībā aizvadot.

Dzintra Maļinovska, Māris Šops, Aina Saknīte

LĪDZJŪTĪBA

Te tavam ceļam gals…
Tu uzsāc jaunu gaitu –
Pie saviem mīļajiem,

Lai satiktos un gaiši patērzētu…
Šīs zemes gaitas noslēgusi Rasma Zariņa (dz. 1938). 

Lai gaiša un viegla pāriešana… Līdzjutība tuviniekiem.

Katlakalna “Veco draugu” klubiņš un bijušie darba biedri

LĪDZJŪTĪBA

DAŽĀDI

Informatīvo izdevumu „Ķekavas Novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
Iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža: 14 800 eksemplāru.
Adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, LV–2123.
Redaktors: Melita Šaule. Tālrunis 8488. E-pasta adrese: pr@kekava.lv.
Datorsalikums: SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”. Iespiests: SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
Izdevumā „Ķekavas Novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo Ķekavas 
novada domes viedokli. Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.
1. jūlijā stājās spēkā Ministru kabineta noteikumi Nr. 264 „Pašvaldības informatīvā 
izdevuma vizuālā noformējuma prasības”. Ņemot vērā noteiktās prasības, izdevuma 
titullapā logo nomainīts pret ģerboni.

ĶEKAVAS
N O V A D S
www.kekava.lv

VAKANCE

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA, NMR KODS 90000048491, AICINA KOMANDĀ
 ATTĪSTĪBAS UN BŪVNIECĪBAS PĀRVALDES VADĪTĀJA VIETNIEKU 

Mēs tev uzticēsim:

  piedalīties Attīstības un būvniecības pārvaldes darba plānošanā un organizēšanā;
  piedalīties novada domes, komiteju, komisiju sēdēs, darba grupās un gatavot dokumentu 
projektus par pārvaldes kompetencē esošiem jautājumiem;
  nodrošināt pārvaldes Stratēģiskās attīstības plānošanas darbus un stratēģiskās attīstības 
projektu vadību (pašvaldības un ES fondi);
  vadīt pašvaldības administratīvās teritorijas plānojuma izstrādi un izmaiņu procesu;
  nodrošināt efektīvu sadarbību ar pašvaldības iestādēm un citām institūcijām (t.sk. ES insti-
tūcijām) par pārvaldes kompetencē esošajiem jautājumiem;
  nodrošināt normatīvo aktu aktualizēšanu par pārvaldes kompetencē esošo jomu.

Mēs piedāvājam:
  pilna laika darbu dinamiskā, mūsdienīgā un strauji augošā pašvaldībā;
  iespēju strādāt profesionālā komandā un materiāltehniski labi nodrošinātā darba vidē, to 
pilnveidojot un īstenojot ar inovatīvām idejām;
  atalgojumu no 2304 EUR līdz 2518 EUR bruto mēnesī;
  profesionālās pilnveidošanās iespējas;
  elastīgu darba laiku;
  veselības apdrošināšanas polisi pēc pārbaudes laika.

Ja vēlies būt daļa no mūsu draudzīgās, radošās un uz izaugsmi vērstās komandas, līdz 16. feb-
ruārim (ieskaitot) sūti savu CV un motivācijas vēstuli ar norādi “Attīstības un būvniecības pār-
valdes vadītāja vietnieks” uz elektroniskā pasta adresi konkurss@kekava.lv vai pa pastu vai 
iesniedz personīgi Gaismas ielā 19, k-9-1, Ķekavā, Ķekavas novadā, LV-2123. Tālruņa numurs 
plašākai informācijai 29374340.

VAKANCE

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA, NMR KODS 90000048491, AICINA KOMANDĀ 
ATTĪSTĪBAS UN BŪVNIECĪBAS PĀRVALDES BŪVNIECĪBAS PROJEKTU VADĪTĀJU

Mēs tev uzticēsim:
  piedalīties Attīstības un būvniecības pārvaldes būvniecības projektu plānošanā, izstrādē un 
vadīšanā;
  veicināt ar transportbūvju un energoefektivitātes attīstību saistītu programmu un projektu 
īstenošanu un ieviešanu Ķekavas novadā;
  nodrošināt darba uzdevumu izstrādi projektu realizācijas sagatavošanas (projektēšanas) un 
realizācijas (būvniecības) fāzēs, t.sk. nodrošināt tehnisko specifikāciju un būvniecības tāmju 
izstrādi iepirkumiem būvniecības jomā;
  veikt informācijas ievadīšanu Būvniecības informācijas sistēmā (BIS);
  nodrošināt efektīvu sadarbību ar pašvaldības iestādēm un citām institūcijām par savā kom-
petencē esošajiem jautājumiem.

Mēs piedāvājam:
  pilna laika darbu dinamiskā, mūsdienīgā un strauji augošā pašvaldībā;
  iespēju strādāt profesionālā komandā un materiāltehniski labi nodrošinātā darba vidē, to 
pilnveidojot un īstenojot ar inovatīvām idejām;
  atalgojumu no 1851 EUR līdz 2249 EUR bruto mēnesī;
  profesionālās pilnveidošanās iespējas;
  elastīgu darba laiku;
  veselības apdrošināšanas polisi pēc pārbaudes laika.

Ja vēlies būt daļa no mūsu draudzīgās, radošās un uz izaugsmi vērstās komandas, līdz 16. feb-
ruārim (ieskaitot) sūti savu CV un motivācijas vēstuli ar norādi “Būvniecības projektu vadītājs” uz 
elektroniskā pasta adresi konkurss@kekava.lv vai pa pastu vai iesniedz personīgi Gaismas ielā 19, 
k-9-1, Ķekavā, Ķekavas novadā, LV-2123. Tālruņa numurs plašākai informācijai 29374340.

VAKANCE

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA, NMR KODS 90000048491, IZSLUDINA KONKURSU 
UZ IZPILDDIREKTORA VIETNIEKA AMATU

Mēs tev uzticēsim:
  nodrošināt pašvaldības funkciju izpildi at-
tīstības plānošanas un nekustamā īpašuma 
jautājumos; 
  koordinēt pašvaldības ilgtspējīgas attīstī-
bas stratēģijas un attīstības programmas 
izstrādi un īstenošanu;
  uzraudzīt pašvaldībai piederošo kapitāla 
daļu un kapitālsabiedrību efektīvu pārvaldī-
bu, ievērojot labas pārvaldīšanas principus;
  pārraudzīt teritorijas attīstības programmas 
un teritorijas plānojuma projektu;
  pārraudzīt pašvaldības īstenojamo projektu 
vadību īpašumu apsaimniekošanas un uztu-
rēšanas jomā;
  koordinēt pārraugāmo jomu attīstībai ne-
pieciešamo finanšu līdzekļu izlietošanu, 
kontrolēt finanšu līdzekļu izlietojumu;

  pildīt izpilddirektora pienākumus viņa prom-
būtnes laikā vai viņa uzdevumā, kā arī pildīt 
citus uzdevumus, kas noteikti ar domes lēmu-
miem, domes priekšsēdētāja vai viņa vietnie-
ku un pašvaldības izpilddirektora rīkojumiem.

Mēs piedāvājam:
  pilna laika darbu dinamiskā, mūsdienīgā un 
strauji augošā pašvaldībā;
  iespēju strādāt profesionālā komandā un 
materiāltehniski labi nodrošinātā darba 
vidē, to pilnveidojot un īstenojot ar inova-
tīvām idejām;
  atalgojumu no 2770 EUR līdz 3419 EUR 
bruto mēnesī;
  profesionālās pilnveidošanās iespējas;
  sociālās garantijas un materiāltehnisko no-
drošinājumu.

Dokumenti iesniedzami Ķekavas novada 
pašvaldībā līdz 18.  februārim (ieskaitot), ar 
norādi “Izpilddirektora vietnieks”, nosūtot pa 
pastu vai iesniedzot personīgi Gaismas ielā 
19, k-9-1, Ķekavā, Ķekavas novadā, LV-2123, 
vai nosūtot uz elektroniskā pasta adresi kon-
kurss@kekava.lv. Tālruņa numurs plašākai 
informācijai tālrunis 26199621. Ar konkursa 
nolikumu var iepazīties interneta vietnē www.
kekava.lv.

VAKANCE

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA, NMR KODS 90000048491, AICINA KOMANDĀ 
ATTĪSTĪBAS UN BŪVNIECĪBAS PĀRVALDES TERITORIJU PLĀNOTĀJU

Mēs tev uzticēsim:
  nodrošināt teritorijas attīstības plānošanu pašvaldības administratīvajā teritorijā;
  nodrošināt un pārraudzīt Ķekavas novada telpiskās attīstības plānošanas dokumentu (ilgt-
spējīgas attīstības stratēģijas, attīstības programmas, teritorijas plānojuma, lokālplānojumu, 
detālplānojumu, tematisko plānojumu) īstenošanu un to ievērošanu jautājumos, kas saistīti 
ar teritorijas izmantošanu;
  izskatīt būvprojektus, sagatavot lēmumu projektus, darba uzdevumus, līgumus lokālplā-
nojumu un detālplānojumu izstrādei,  kā arī sagatavot zemes ierīcības projektu izstrādes 
nosacījumus;
  piedalīties politikas plānošanas dokumentu un iekšējo normatīvo aktu izstrādē teritorijas 
plānošanas jomā;
  nodrošināt efektīvu sadarbību ar Ķekavas novada pašvaldības struktūrvienībām, iestādēm, 
citām institūcijām, novada iedzīvotājiem un sniegt konsultācijas par savā kompetencē eso-
šajiem jautājumiem.

Mēs piedāvājam:
  pilna laika darbu dinamiskā, mūsdienīgā un strauji augošā pašvaldībā;
  iespēju strādāt profesionālā komandā un materiāltehniski labi nodrošinātā darba vidē, to 
pilnveidojot un īstenojot ar inovatīvām idejām;
  atalgojumu no 1483 EUR līdz 1678 EUR bruto mēnesī;
  profesionālās pilnveidošanās iespējas;
  elastīgu darba laiku;
  veselības apdrošināšanas polisi pēc pārbaudes laika.

Ja vēlies būt daļa no mūsu draudzīgās, radošās un uz izaugsmi vērstās komandas, līdz 16. feb-
ruārim (ieskaitot) sūti savu CV un motivācijas vēstuli ar norādi “Teritoriju plānotājs” uz elek-
troniskā pasta adresi konkurss@kekava.lv vai pa pastu vai iesniedz personīgi Gaismas ielā 
19, k-9-1, Ķekavā, Ķekavas novadā, LV-2123. Tālruņa numurs plašākai informācijai 29374340.

Baložos:
Elija Liepa (1940) 
Mirdza Sproģe (1932) 
Ausma Mārīte Zute (1945) 
Baldones pagastā:
Aina Berķe (1938) 
Baldonē:
Valdis Kampars (1940) 
Josifs Ļaļko (1951) 
Valentīna Potaluja (1932) 
Vilis Vītols (1924) 
Ķekavas pagastā:
Ausma Velta Geraniusa (1927) 
Jūlija Kuzņecova (1979) 
Marina Matule (1947)

Anatolijs Moskaļenko (1943) 
Ņina Pudule (1931) 
Juris Sniedze (1940) 
Andris Šics (1941) 
Andrejs Šlikovs (1948) 
Valda Šmīdenberga (1948) 
Rasma Zariņa (1938) 
Ķekavā:
Ausma Freiberga (1938) 
Antons Upenieks (1940) 
Rīgā:
Jānis Ladigs (1993) 
Zofija Meirāne (1926) 
Vecpiebalgas pagastā:
Pēteris Cimdiņš (1944)

ĶEKAVAS NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻĀ 2024. GADA 
JANVĀRĪ REĢISTRĒTI 23 MIRUŠIE


